

Valdības Vēstnesis

Atmaksas par "Valdības Vēstnesi" sākot no 1. janaŗa:
Sapņemot ekspedīcijā:

Par 1 mēnesi 1 lats 50 cent.

Piesūtīt mājā un pa pastu:

Par 1 mēnesi 1 lats 80 cent.

Par ārvalstīs numuru: sapņemot

ekspedīcijā 6

Par sūtītārdrošību 7

Latvijas valdības

iznāk katru dienu, izņemot

.....

Redakcija:

Rīgā, pils. Nr. 3. Tel. Nr. 9-89

Runas stunda no 11-12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētkdienas

.....

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pils. Nr. 1. Tel. Nr. 9-57

Atvērta no pulksten 9-3

Studinājumu maksa:

a) Izaŗu studinājumi līdz 30 vien-

aldzīgām studijām 3 lat. 60 sant.

b) citām iestādēm un amata per-

sonāŗos par katru vienaslaidu

studiju 16

c) privātiem par katru vienaslaidu

studiju (par obligat. studij.) 20

Nr 162

Sestdien, 25. jūlijā 1925. g.

Astotais gads

Kaŗaspēka amatu saraksts.

Lēmums par Cēsu-Bērzaŗnes valsts vidus

skolas likvidēšanu.

Lēmums par daŗu privātskolu nodoŗan

ŗidu skolu nodaļas pāŗziņā.

Valdības rikoŗumi un pavēles.

Kaŗaspēka amatu saraksts.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

I kategorijā.

Kaŗa ministra tehniskais biedrs un ar-

mijas komandiers.

II kategorijā.

Galvenā ņtaba priekŗnieks, armijas ko-

mandiera ņtaba priekŗnieks.

III kategorijā.

Divīziju komandieri; artilērijas inspek-

toru; kaŗa ministrijas padomes pastāvīgie

locekļi; galvenā ņtaba priekŗnieka pa-

līgs; bruņoŗanas, būvniecības un kaŗa

sanitarās pārvalžu priekŗnieki; galvenais

intendantu; virsnieku akadēmisko kursu

priekŗnieks.

IV kategorijā.

Latgales divīzijas komandiera palīgs;

artilērijas inspektora palīgs; jātnieku

pulka komandiers; armijas inŗeniērs;

armijas sakaru priekŗnieks, ja ir inŗe-

niērs (pretējā gadījumā vienu kategoriju

zemāk); budŗetu un kredītu pārvaldes

priekŗnieks.

V. kategorijā.

Kājnieku un artilērijas pulku koman-

dieri; sapīeru bataljona komandiers;

aviācijas, auto-tanku, elektrotehniskā,

smagās artilērijas un bruņoto vilcienu

divīziju komandieri; Daugavgrīvas arti-

lērijas priekŗnieks; jūras krastu aizsar-

dības eskadras komandiers; kaŗa

inŗeniērs (pretējā gadījumā vienu ka-

tegoriju zemāk); bruņoŗanas pār-

valdē; tehniskās un apŗādības daŗu

priekŗnieki; galvenā artilērijas nolikta-

vas priekŗnieks; būvniecības pār-

valdē; tehniskās un būvju un īpa-

ŗumu daŗu priekŗnieki; grupu vecākie

inŗeniēri (grupu vadītāji); sanitārā

pārvaldē; farmācijas daŗas priekŗ-

nieks; Liepājas un Daugavpils kaŗa slim-

nicu priekŗnieki; budŗetu un kre-

dītu pārvaldē; priekŗnieka palīgs.

VII kategorijā.

Bataljonu komandieri; artilērijas pulku

divīziju komandieri; divīzijas ņtaba

priekŗnieka palīgs; kŗk "Virsaŗtis" ko-

mandiers; jūras krastu aizsardzības

eskadras ņtaba inŗeniērs-mehaniķis,

vecākais ilagviensnieks un kuŗu būvju

inŗeniērs; jātnieku pulka, sapīeru batal-

jona, smagās artilērijas, aviācijas, elektro-

tehniskā un auto-tanku divīziju koman-

dieru palīgi; pulku, sapīeru batal-

jona, aviācijas, auto-tanku, elektroteh-

niskā un bruņoto vilcienu divīziju,

Daugavgrīvas artilērijas un smagās arti-

lērijas divīziona saimniecības priekŗ-

nieki; vecākie medicīnas un veterinār-

ārsti; kaŗa skolas medicīnas ārsti;

aviācijas skolas nodaļas priekŗnieks

pulkvedis-leitnants; artilērijas instruktoru

baterijas komandiers; artilērijas inspek-

toru ņtaba vecākais seviŗķu uzdevumu

virsnieks; kaŗa ministrijā: kaŗa

ministra sekretārs; armijas koman-

diera un galvenā ņtabos: inspek-

cijas, operatīvās, izlūkoŗanas, sa-

tiksmes, organizācijas, mobilizācijas

un kaŗaklausības nodaļas priekŗnieki;

saim-

maŗinas komandiers; aviācijas skolas

nodaļas priekŗnieki kapteiņi un aviācijas

inŗeniērs; elektrotehniskā divīziona

elektroinŗeniērs; auto tanku divīziona

auto inŗeniērs; armijas koman-

diera un galvenā ņtabos: virs-

nieki specialisti pie armijas inŗeniēra,

armijas sakaru priekŗnieka un strēlnieku

inspektora; operatīvās daļas statistiskās

nodaļas priekŗnieks; plānu uzņēmaŗnas

nodaļas priekŗnieki; apmācības kaŗaspēka

sastāva, paaugŗstināŗanas un apbalvoŗa-

nas un kartogrāfiskās nodaļas priekŗnieki;

administratīvās daļas kanceļjas priekŗ-

nieks; Rīgas dzelzceŗa meŗģļa koman-

dants; Rīgas pilsētas komandanta vecā-

kais adjutants; kaŗa skolas artilērijas

nodaļas vecākais virsnieks un loŗmetēju

nodaļas priekŗnieks; Liepājas un Dau-

gavpils pilsētu komandanti; armijas

spiestuves tehniskais vadītājs un virs-

grāmatvedis; artilērijas inspektora ņtaba

seviŗķu uzdevumu virsnieks apŗādības

lietās; galvenā intendanturas

pārvaldē; galvenās mantu un pār-

tikas noliktavu priekŗnieki; mobilizā-

cijas nodaļas priekŗnieks; pārtikas un

mantu daŗu priekŗnieku palīgi; virs-

grāmatvedības un naudas nodaļas priekŗ-

nieks; intendanturas pārvaldes dzīrnavu

un maizes ceptuves priekŗnieks; jau-

nākie inŗeniēri; bruņoŗanas pār-

valdē; apŗādības daļas priekŗnieka

palīgs, ja ir inŗeniērs (pretējā gadījumā

vienu kategoriju zemāk); ieroču inspek-

tori; auto inŗeniērs, aero inŗeniērs, inŗe-

niērs-elektriķis, kuŗu un bruņoto kon-

strukciju inŗeniērs, inŗeniērs-mehaniķis,

konstruktoru-inŗeniērs, izmēģināŗanas

darbnīcas pāŗziņis inŗeniērs, gazu inŗe-

niērs un ķīmīķis inŗeniērs (no minētiem

tendanturu seviŗķu uzdevumu virsnieki;

artilērijas inspektora vecākie adjutanti

(ja komandēŗuŗi bateriju ne mazāk par

gadu miera laikā vai pusgadu kaŗa laikā

— vienu kategoriju augstāk); artilērijas

inspektoru baterijas vecākais virsnieks;

jauņākie medicīnas un veterinār ārsti;

gāzu lietu specialisti-virsnieki; artilērijas

pulku un smagās artilērijas divīziona

munīcijas pāŗziņi; Daugavgrīvas artilēri-

jas sakaru virsnieks; bruņoto vilcienu di-

viziona lokomotīvu specialists; instruk-

toru baterijas saimniecības priekŗnieks;

Kaŗa ministrijā: ministra adju-

tants, kaŗa ministrijas padomes sekretārs;

armijas komandiera un gal-

vienā ņtabos: satiksmes daļas se-

viŗķu uzdevumu virsnieks-inŗeniērs; sa-

tiksmes nodaļas priekŗnieka palīgs; ope-

ratīvās, izlūkoŗanas, organizācijas un mobi-

lizācijas nodaļas priekŗnieku palīgi; apmā-

cības un reglamentu instrukciju nodaļas dar-

veŗi-virsnieki; armijas komandiera adju-

tants un tieslietu pāŗziņis; "Latvijas

Kareivis" redaktora palīgs; Rīgas kaŗa

apriņķa pārvaldes vecākais darbvēdis un

pavades rotas komandiers; galvenā ņtaba

rotas komandiers; Liepājas, Daugavpils

un Vecgulbenes dzelzceŗu meŗģļa ko-

mandanti; topogrāfi; seviŗķu uzdevumu

virsnieks-ģeodezists un vecākais karto-

grāfs; kaŗa muzeŗa pāŗziņis; kaŗa skolas

adjutants un grupu vadītāji; virsnieku

akadēmisko kursu darbvēdis; armijas

komandiera ņtaba inspekcijas nodaļas

priekŗnieka palīgs; galvenā inten-

danturas pārvaldē: visi augstāk

neuzskaitītie pārvaldes nodaļas priekŗ-

nieki; mantu daļas notēģināŗanas noda-

ļas grāmatvedis-kontrolīrs; virsgrāmat-

VI kategorijā.

Kājnieku un artilērijas pulku koman-

dieru palīgi; ģenerāļi, kas neieņem ņtabos

paredzētos amatus; aviācijas skolas priekŗ-

nieks; divīziju ņtabu priekŗnieki; divīziju

intendantu un tehniskās divīzijas pārval-

des apŗādības daļas priekŗnieks; armij-

as komandiera un galvenā ņtabos: daŗu

priekŗnieki, izņemot saim-

VIII kategorijā.

Bruņoto vilcienu, auto-tanku un elektro-

tehniskā divīziju rotu komandieri;

auto-tanku un aviācijas divīziju apmā-

IX kategorijā.

Pulkveŗi, kas neieņem ņtabos paredzē-

tus amatus; rotu, eskadronu un bateriju

komandieri; bruņoto vilcienu divīziju

vecākie artilērijas un loŗmetēju virsnieki;

kājnieku pulku sakaru un minometēju

komandu priekŗnieki; jātnieku pulka sa-

karu un sapīeru-spridzinātāju komandu

priekŗnieki; elektrotehniskā divīziona

elektrotehniskās komandas priekŗnieks;

aviācijas eskadriju vadu komandieri un

bombardētāju lidmaŗinas komandiera

X kategorija.

Latgales divīzijas pārvaldes seviŗķu uz-

devumu virsnieki; divīzijas pārvaldes,

artilērijas inspektors, ņtaba un pulku ad-

jutantu palīgi; artilērijas pulka, smagās

artilērijas un bruņoto vilcienu divīziju

sakaru virsnieki; jātnieku pulka izlūku

virsnieks; bateriju vecākie virsnieki; jā-

radiostacijas priekšnieks un aviācijas skolas praktiskie instruktori (ja kāja lidotāji, tad vienu kategoriju augstāk); elektrotehniskā divizionā: Rīgas kara radio stacijas un kara telegrafa priekšnieki; Rīgas kara telefona tīkla pārzinis, instruktoru rotas vadu komandieri un peilēšanas staciju priekšnieki; divīzijas radiostacijas priekšnieki, auto-tanku divīziona vadu komandieri un auto tehniķis, artilērijas instruktoru batarejas vadu komandieri; pulku, aviācijas, auto-tanku un elektrotehniskā divizionu, sapieru bataljona, Daugavgrīvas artilērijas, bruņoto vilcienu divīziona un smagās artilērijas divīziona saimniecības darbeži; auto-tanku aviācijas un elektrotehniskā divīziona tehniskie darbeži; pulku un sapieru bataljona tieslietu darbeži, ja beiguši kara juridiskus kursus vai ar attiecīgu juridisku izglītību, preļējā gadījumā vienu kategoriju zemāk; tehniskās divīzijas tehniskais darbvedis; smagās artilērijas divīziona artilērijas un auto tehniķis; kara ministrijā: sekretariata vecākais darbvedis; armijas komandiera un galvenā štābos: statistiskās nodaļas priekšnieka palīgs; jaunākie kartografi, mobilizācijas, kara klausības un paugstināšanas un apbalvošanas nodaļu darbeži; administratīvās daļas kancelejas un saimniecības darbeži; saimniecības daļas darbvedis-virsnieks; operatīvās daļas sevišķu uzdevumu virsnieks; kara skolas ložmetēju nodaļas vada komandieri, saimniecības komandas priekšnieki un saimniecības darbvedis; virsnieku un kareivju klubu pārzini; Rīgas pilsētas komandanta sevišķu uzdevumu virsnieks; virsnieku kursu adjutants; kara apriņķu pārvalžu (izņemot Rīgas) darbeži-virsnieki kapteiņa dienesta pakāpē; galvenā intendantūras pārvaldē: tieslietu pārzinis; mantu un pārtikas daļu apgādāšanas nodaļu un mobilizācijas nodaļas priekšnieku palīgi; galvenās mantu un pārtikas noliktavas priekšnieku palīgi; transporta bataljona adjutants; bruņošanas pārvaldē: pārvaldes un galvenās artilērijas noliktavas sevišķu uzdevumu virsnieki un pārvaldes apgādības daļas vecākais grāmatvedis; galvenās artilērijas noliktavas kancelejas priekšnieks un pārvaldes vecākais tehniķis un artilērijas tehniķis; artilērijas laboratorijas prototehniķis; galvenās artilērijas noliktavas ieroču un artilērijas pārzinis; sanitārā pārvaldē: kancelejas vecākais grāmatvedis un sanitārā transporta nodaļas priekšnieks; Rīgas kara slimnīcas komandas priekšnieks; pārvaldes kancelejas medicīniskās un veterinārās daļu darbeži; Liepājas kara slimnīcas ķīmiskās laboratorijas vadītājs un Rēzeknes kara slimnīcas saimniecības priekšnieks; farmācijas daļas grāmatvedis; būvniecības pārvaldē: elektrotehniķi; kara tiesu pārvaldē: pārmācības rotas vada komandieri un kara prokuratūras sekretārs, Jūras aviācijas nodaļas aviācijas tehniķis.

XI kategorija.

Pulkveži-leitnanti, kas neņem štatos paredzētus amatus; vadu komandieri; jātnieku pulka saimniecības komandas priekšnieka un izliuku virsnieka palīgi; divīziju intendantūru un tehniskās divīzijas apgādības daļas saimniecības darbeži; karaspēku daļu kasieri, ieroču pārzini, ieroču meistari un artilērijas tehniķi; aviācijas un elektrotehniskā divīziona un Daugavgrīvas artilērijas kasieri-ekonomi; artilērijas instruktoru baterijas darbvedis; auto-tanku divīziona bruņotu mašīnu komandieri; artilērijas pulku divīzionu sakaru virsnieki; aviācijas divīziona: lidotāji, aviācijas mehanikis un tehniskais meistars; Elektrotehniskā divīziona Ventspils radiostacijas priekšnieks un tehniskais meistars; zobu ārsti; kara ministrijas sekretariatā: darbeži; armijas komandiera un galvenā štābos: inspekcijas un karaspēka sastāva nodaļas darbeži; fotolitoģrafijas un arhīva pārzini; saimniecības daļas kasiers un grāmatvedis; Rīgas kara apriņķa pārvaldes darbeži un pavades rotas vadu komandieri; „Latvijas Kareivis” sekretārs; kapaklausības virskomisijas darbvedis; armijas spiestuves grāmatveži un kasieri; kara skolas kasiers; kara apriņķu pārvalžu (izņemot Rīgas) darbeži-virsnieki virsleitnanta vai leitnanta dienesta pakāpēs; virsnieku kursu saimniecības darbvedis un kasiers; galvenā intendantūras pārvaldē: iekšējās saimniecības darbvedis un pār-

valdes kasiers; virsgrāmatvedības nodaļas grāmatvedis un norēķināšanās nodaļas vecākie grāmatveži; pieņemšanas komisijas locekļi virsleitnanti vai ierēdņi ar tehnisku izglītību; galvenās mantu noliktavas apavu, apģērbu un veļas nodaļas, materiālu nodaļas, amunicijas un zirgu lietu nodaļas un transporta nodaļas priekšnieki; galvenās pārtikas noliktavas gaļas, vispārējās un elpes nodaļu priekšnieki; galvenās mantu noliktavas un mantu darbnīcas vecākie grāmatveži; mantu darbnīcas noliktavas pārzinis un darbvedis; Liepājas un Daugavpils noliktavu priekšnieku palīgi; transporta bataljona vadu komandieri, darbvedis un kasiers-ekonomi; dzirnavu un maizes ceptuves priekšnieka palīgs un tehniskais vadītājs; bruņošanas pārvaldē: kancelejas darbvedis; apgādības daļas darbeži un grāmatveži; kasiers-ekonomi; galvenās artilērijas noliktavas transporta un ugunsdzēsēju pārzinis, saimniecības daļas darbvedis, materiālu un tehnisko piederumu nodaļas priekšnieka palīgs, noliktavas sardzes rotas vadu komandieri un noliktavas kasiers-ekonomi; artilērijas laboratorijas kancelejas priekšnieks, saimniecības daļas I šķiras grāmatvedis, sardzes rotas vadu komandieri, kasiers-ekonomi un saimniecības daļas darbvedis; arsenala kancelejas darbvedis, tehniskās daļas tehniskais darbvedis, apsūtījumu un kalkulas nodaļas vecākais grāmatvedis; arsenala saimniecības daļas saimniecības darbvedis, kasiers-ekonomi, algu aprēķinu nodaļas grāmatvedis un gatavu mantu un materiālu noliktavu pārzini; arsenala un artilērijas laboratorijas vecākie meistari; būvniecības pārvaldē: pārvaldes un grupu un apkurināšanas un apgaismošanas nodaļas darbeži; administratīvās daļas vecākie grāmatveži, kasieri, grupu būvju tehniķi un apkurināšanas un apgaismošanas nodaļas grāmatvedis; sanitārā pārvaldē: sanitārās noliktavas darbvedis-farmaceits, grāmatvedis, aptiekas nodaļas vadītāja palīgs un ekspeditors-farmaceits; Rīgas kara slimnīcas darbeži, receptarijs, kasiers un ekonoms; Rīgas kara slimnīcas farmācijas grāmatvedis un laborants; Liepājas un Daugavpils kara slimnīcu darbeži, ekonoms un aptieku pārzini palīgi; Liepājas kara slimnīcas tehniskās nodaļas vadītājs un Rēzeknes kara slimnīcas aptiekas pārzinis; kara tiesu pārvaldē vispārējo lietu nodaļas darbvedis; budžetu un kredītu pārvaldē: darbeži un darbvedis-taksators.

XII kategorija.

Kapteiņi, virsleitnanti un leitnanti, kas neņem štatos paredzētus amatus; jaunākie virsnieki; divīziju štābu saimniecības darbeži; pulku radiostaciju priekšnieki; orķestra vadītāji; taurētāju apmācītāji; karaspēku daļu un iestāžu ekonomi; artilērijas inspektora štāba darbvedis; aviācijas un elektrotehniskā divīziona zīmētāji-konstruktori; armijas komandiera un galvenā štābos: satiksmes daļas darbvedis; ģeodezijas-topoģrafijas daļas darbvedis un fotolitoģrafs; kara apriņķu pārvalžu (izņemot Rīgas) darbeži-ierēdņi; Rīgas pilsētas komandantūras darbvedis; armijas spiestuves kalkulators un noliktavas pārzinis; kara skolas mācības daļas darbvedis; galvenā intendantūras pārvaldē: pārtikas un mantu daļu un mobilizācijas nodaļas darbeži; tehniskās komitejas darbvedis; galvenās mantu noliktavas darbvedis, grāmatveži, materiālu, apavu, apģērbu un veļas nodaļu priekšnieku palīgi; galvenās pārtikas noliktavas darbvedis un grāmatvedis; bruņošanas pārvaldē: artilērijas laboratorijas laborants un arsenala ēku un transporta pārzinis; būvniecības pārvaldē: tehniskie zīmētāji; kara tiesu pārvaldē: kara tiesas sekretāra palīgi; kara pārmācības iestāžu kancelejas sekretārs un darbvedis; pārvaldes kancelejas darbvedis; budžetu un kredītu pārvaldē: grāmatveži; armijas ekonomiskā veikala priekšnieka palīgs.

XIII kategorija.

Auto-tanku, aviācijas un elektrotehniskā divīziona tehnisko noliktavu pārzini; aviācijas divīziona virsdieneņa virsleitnanti un jūras aviācijas nodaļas lidotāji-bocmani; armijas komandiera un galvenā štābos: kara skolas zīmētājs un kara ministrijas bibliotekārs; galvenā intendantūras pārvaldē: pieņemšanas komisijas brāķeri, mantu daļas kalkulatori;

Liepājas, Valmieras un Daugavpils noliktavu grāmatveži-darbveži; galvenās mantu noliktavas vecu mantu un taras nodaļas priekšnieks un ekspeditors; amunicijas un zirgu lietu nodaļas priekšnieka palīgs; galvenās pārtikas noliktavas ekspeditors; mantu darbnīcas grāmatveži, ekspeditors un noliktavas pārziņa palīgs; bruņošanas pārvaldē: reģistrators-archivars; tehniķis-zīmētājs; grāmatvežu palīgi; artilērijas laboratorijas poligona chronografists; arsenala konstruktoru nodaļas zīmētājs un apsūtījumu un kalkulas nodaļas vecākais kalkulators; sanitārā pārvaldē: Rīgas kara slimnīcas rentģena tehniķis; kara tiesu pārvaldē: kara prokuratūras sekretāra palīgs; budžetu un kredītu pārvaldē: grāmatvežu palīgi.

XIV kategorija.

Aviācijas divīziona virsdieneņa seržanti-lidotāji-motoristi un jūras aviācijas nodaļas lidotāji-seržanti un meistari; virsdieneņa montieri-mehaniķi seržanti; virsdieneņa virsleitnanti; soferi, radio-telegrafisti, telegrafisti, telegrafa un telefona mehanikis, elektrotehniķi un elektrīki; dekletnanta vietnieki; brīva līguma I šķiras amatnieki; armijas komandiera un galvenā štābos: vecākie zīmētāji un zīmētāji; galvenā intendantūras pārvaldē: tehniskās komitejas zīmētājs; bruņošanas pārvaldē: zīmētāji, tehniskās bibliotēkas un arhīva pārzinis; artilērijas laboratorijas meistars, I šķiras zīmētājs un elektrotehniķis; sanitārā pārvaldē: Rīgas kara slimnīcas vecākā žēlsirdīgā mūsa un pārvaldes arhivars-reģistrators; budžetu un kredītu pārvaldē: reģistrators-archivars.

XV kategorija.

Sapieru bataljona un aviācijas divīziona virsdieneņa vecākie zīmētāji; artilērijas un jātnieku pulku mācības smēdes vadītāji; virsdieneņa vai brīva līguma speciālisti - suņu dresētāji; virsdieneņa seržanti - motoristi un seržanti-radiotelegrafisti; virsdieneņa seržanti; soferi, motociklisti, radiotelegrafisti, telegrafisti, telegrafa un telefona mehanikis un elektrotehniķi; virsdieneņa vai brīva līguma: II šķiras amatnieki, vecākie mašīnārsti, vecākie medicīnas, veterinar- un aptiekas feldšeri, virsleitnanti, bocmani, seržanti-artilēristi, seržanti-elektrīki, seržanti-mašīnisti, seržanti-kurinātāji, seržanti-motoristi, seržanti-minieri, seržanti-torpedisti un kuģu batalieri; sanitārā pārvaldē: Liepājas, Daugavpils un Rēzeknes kara slimnīcu vecākās žēlsirdīgās māsas.

XVI kategorija.

Brīva līguma III šķiras amatnieki; bruņošanas pārvaldē: arsenala algu aprēķinu nodaļas rēķinvedis un tabelvedis un apsūtījumu un kalkulas nodaļas jaunākais kalkulators; sanitārā pārvaldē: Rīgas kara slimnīcas māsas.

XVII kategorija.

Virsdienestā vai brīvā līgumā: seržanti, vecākie rakstveži, vecākie mantzini, vecākie litografi, jaunākie mašīnārsti, vecākie montieri, vecākie muzikanti, vecākie taurētāji, seržanti-suzkalisti, seržanti-stūresvīri, seržanti-ūdenslidēji, kuģu seržanti, artilērijas un minu-torpedu batalieri, mašīnbatalieri, medicīnas, veterinar un aptiekas feldšeri; sanitārā pārvaldē: kara slimnīcu žēlsirdīgās māsas; galvenā intendantūras pārvaldē: intendantūras dzirnavu un maizes ceptuves mēlders.

XVIII kategorija.

Virsdienestā vai brīvā līgumā: kapraļi, mantzini, rakstveži, litografi, muzikanti, taurētāji, montieri un augstāk neuzskaitītie vecākie ārrindu amatos; virsnieku kursu ieroču meistars; IV šķiras amatnieki; deķa kapraļi un kapraļi speciālisti uz kuģiem.

XIX kategorija.

Virsdienestā vai brīvā līgumā: central-apkurinātāji, vecākie dezinfektori, amatnieki, pavāri, namiņi, sētnieki, sanitari, slimnieku kopēji, šveicari, frizieri, maizes cepēji, galvenā štāba nama pārzinis un kara cietuma mašīnists-mehaniķis.

XX kategorija.

Virsdienestā vai brīvā līgumā: ziņnieki, apkalpotāji, apkopēji, braucēji, strādnieki, sargi, pavāru palīgi, zirgu apkopēji, veļas izlabetāji un mazgātāji, jaunākie dezinfektori, kurinātāji, mežsargi un friziera palīgi.

Piezīme. Likvidējamo iestāžu amatu personas likvidācijas laikā saņem algu pēc tām pašām kategorijām, ka līdz tam.

Obligatoriiskā aktivā dienesta algu normas.

Ls 12.— Virsleitnanti, seržanti, kurinātāji, seržanti-motoristi, seržanti-tilpnieki, seržanti-artilēristi, seržanti-elektrīki, seržanti-radiotelegrafisti, seržanti-mašīnisti, seržanti-minieri, seržanti-torpedisti un kuģu batalieri.
Ls 10.— Seržanti, seržanti-signalisti, seržanti-stūresvīri, seržanti-ūdenslidēji, kuģu seržanti, mašīnbatalieri, artilērijas un minu torpedu batalieri.
Ls 8.— Kapraļi, vecākie ārrindu amatos, deķa kapraļi un kapraļi speciālisti uz kuģiem.
Ls 6,50 Dižkareivji, rotu un līdzīgu vienību mantzini, matroži-specialisti uz kuģiem un dižmatroži.
Ls 6.— Kareivji, matroži un jaunākie ārrindu amatos.

Piezīme. Kara cietuma un pārmācības rotas obligatoriiskā dienesta instruktori un kareivji saņem algu pa vienu pakāpi augstāk, bet virsleitnanti — Ls 14.—

Ar šo atcelts 1922. g. 21. septembra karaspēka amatu sadalījums kategorijās (Lik. kr. 194) ar 1923. g. 8. marta papildinājumu (Lik. kr. 28).

Sis amatu saraksts ir spēkā no 1925. g. 1. aprīļa.

1925. g. 14. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Kara ministrs,

pulkvedis Bangerskis.

Tautas labklājības ministrs

V. Sainis.

Lēmums Nr. V-2405.

1925. g. 23. jūlijā.

- Likvidēt Cēsu-Bēraines valsts vidusskolu un Cēsu pilsētas neogimnaziju, skaitot ar 1925. g. 31. jūliju.
- Atvērt Cēsu valsts vidusskolu, skaitot ar 1925. g. 1. augustu.
- Uzņemt Cēsu valsts vidusskolas attiecīgās klases visus bij. Cēsu-Bēraines valsts vidusskolas un bij. Cēsu pilsētas neogimnazijas skolniekus un skolnieces.
- Pārcelt dienesta labā Cēsaines valsts vidusskolas direktoru Jāni Saujiju par direktoru Cēsu valsts vidusskolā, skaitot ar 1925. g. 1. augustu, atsvabiot viņu no direktora pienākumiem Cēsaines valsts vidusskolā.
- Apstiprināt Cēsu valsts vidusskolā par skolotājiem visus bij. Cēsu-Bēraines valsts vidusskolas un bij. Cēsu pilsētas neogimnazijas apstiprinātos pilntiesīgos vidusskolu skolotājus, skaitot ar š. g. 1. augustu.
- Pielaiet par skolotāju vietas izpildītājiem Cēsu valsts vidusskolā tos bijušās Cēsu-Bēraines valsts vidusskolas un bij. Cēsu pilsētas neogimnazijas skolotāju vietas izpildītājus, kurus izglītības ministrijas ceuza komisija atzinusi par vidusskolu skolotāju kandidātiem.
- Skaitīt par atsvabiotiem no dienesta pienākumu izpildīšanas visus nepilntiesīgos skolotājus (ājas), kas pielaiet uz noteiktu vai nenoteiktu laiku Cēsu-Bēraines valsts vidusskolā un Cēsu pilsētas neogimnazijā, skaitot ar 1924./25. māc. gada beigām, t. i. no 1925. g. 31. jūlija.
- Skaitīt par atsvabiotiem no dienesta pienākumu izpildīšanas, sākot ar 1925. g. 1. augustu, visu pārējo administratīvo un saimniecības personālu Cēsu-Bēraines valsts vidusskolā un Cēsu pilsētas neogimnazijā.
- Nodot Cēsu valsts vidusskolai visu Cēsu-Bēraines valsts vidusskolas inventāru, mācības līdzekļus, arhīvu, darbvadību un vispārīgi visas viņas lietas, visu kustamu un nekustamu īpašumu un Cēsu pilsētas neogimnazijas darbvadību un arhīvu, kā arī viņas inventāru, bibliotēku, mācības līdzekļus un visas lietas saskaņā ar līguma 11. punktu, kas noslēgts ar Cēsu pilsētas valdi 1922. g. 11. augustā.

Piezīme. Šini punktā minētai nodotānai jānotiek ne vēlāk par 1925. g. 1. augustu.

Izglītības ministra vietas izpildītājs

P. Juraševskis

Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš

Vidusskolu direktors K. Ozoliņš

Lēmums Nr. 3560.

1925. g. 22. jūlijā.

Zemāk minētās privātskolas, kas līdz šim atradās krievu skolu nodaļas pārziņā, bet kuŗu skolnieku sastāvā ir vairākums žīdu tautības bērnu, nododu skolot ar 1925./26. mācības gadu, t. i. no 1925. gada 1. augusta žīdu skolu nodaļas pārziņā.

- 1) E. G. Binca realskolu, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Aspazijas bulv. 11;
2) C. E. Beater reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Brīvības ielā Nr. 40;
3) P. A. Dolgich reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Dzirnauvu ielā Nr. 117;
4) A. Klever reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, L. Ģildes ielā Nr. 4;
5) L. J. Poluektovas reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Brīvības ielā Nr. 98;
6) N. J. Bogojavlenskaskas reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Matīsa ielā Nr. 11/13;
7) E. R. Zaleman reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Brīvības ielā Nr. 38;
8) Blūma vakara skolu pieaugušiem, Rīgā, Dzirnauvu ielā Nr. 117;
9) E. V. Lichtarovič reālģimnaziju, kopā ar pamatskolas klasēm, Rīgā, Gogoļa ielā Nr. 8/10;
10) Pirmās Rīgas skolotāju biedrības vidusskolu, Peldu ielā Nr. 22, kopā ar pamatskolas klasēm.

Izglītības ministra vietas izpildītājs P. Juraševskis. Krievu skolu nodaļas priekšnieks T. Serkovs. Žīdu skolu nodaļas priekšnieks J. Landaus. Vispārējo lietu pārvaldes priekšnieks J. Laudams.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas vicekonsulata Viļņā telegramadrese:

Latkonsul Vilna.

Latvijas legācijas Vašingtonā jaunā adrese,

sākot ar 1925. g. 1. augustu:

Latvian Legation, 1715, Massachusetts Avenue, Washington.

Personu saraksts,

kuŗu meklēšana izbeigta, Nr. 129.

- 4351. Adamkovič, Alvine Jēkaba m. — Cēsu apriņķa priekšnieka palīga 2. iec. 1925. g. 5. maija raksts Nr. 8157/24. (30-1-25). — 12679/25. g.
4352. Apinš, Andrijs Andrija d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (27-II-25). — 12682/25. g.
4353. Borovičs, Jānis Kārļa d. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 16. aprīļa raksts Nr. 63/25 (26-II-25). — 12685/25. g.
4354. Bērziņš, Voldemars Antona d. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 26. marta raksts Nr. 9590 (5-III-25). — 12693/25. g.
4355. Boločko, Josifs Josifa d. — Rīgas 2. iec. miertiesneša 1925. g. aprīļa raksts Nr. 830 (5-III-25). — 12695/25. g.
4356. Bērziņš, Marija Annas m. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (5-III-25). — 12696/25. g.
4357. Brīvers, Pēteris Jāņa dēls. — Rīgas pilsētas komandanta palīga 1925. g. 27. februāra raksts Nr. 1091 (5-III-25). — 12700/25. g.
4358. Baumans, Kārlis Jāņa d. — Valmieras apriņķa priekšnieka palīga 1. iec. 1925. g. 24. marta raksts Nr. 595 (5-III-25). — 12703/25. g.
4359. Bebris, Anna Osipa m. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (28-III-25). — 11768-24. g.
4360. Cepītis, Edgars Jāņa d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (17-II-25). — 12509/25. g.
4361. Cebolts, Andrijs Jēkaba d. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 1. aprīļa raksts Nr. 2253/25. (28-II-25). — 12704/25. g.
4362. Dauge, Fricis Kārļa d. — Jelgavas apriņķa priekšnieka 1925. gada 10. marta raksts Nr. 21/1 (2-III-25). — 12707/25. g.

- 4363. Dmitrijevs, Nikolajs Antona d., Daugavpils apriņķa, Aglonas iecirkņa policijas priekšnieka 1925. g. 10. jūlija raksts Nr. 208 (77-24-VII). — 9697/24. g.
4364. Eks, Jānis Jāņa d. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 4. jūlija raksts Nr. 10860/24 (28-II-25). — 12709/25. g.
4365. Eglons, Augusts Ādama d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (12-23-11). — 7548/23. g.
4366. Eķis, Jānis Jāņa d. — Rīgas policijas 5. iecirkņa priekšnieka 1925. g. 20. jūlija raksts Nr. 8392 (21-II-25). — 12624/25. g.
4367. Gromovs, Ivaus Jēkaba d. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 5. jūlija raksts Nr. 14359 (2-III-25). — 12718/25. g.
4368. Holova, dzim. Patapova, atr. Ivanova Feofanija Jāņa m. — Rīgas 4. iecirkņa miertiesneša 1925. g. 13. marta raksts Nr. 1440/24 (27-II-25). — 12723/25. g.
4369. Jansons, Arturs Anša d. — Rīgas pilsētas 3. iecirkņa miertiesneša 1925. g. 11. maija raksts Nr. 1351 (2-III-25). — 12725/25. g.
4370. Kalniņš, Voldemars Kārļa d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (5-III-25). — 12727/25. g.
4371. Krucik, Emilija Pāvila m. — Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 17. aprīļa raksts Nr. 14064/24 (5-III-25). — 12729/25. g.
4372. Kažus, Viktors Vikentija d. — Rēzeknes apriņķa priekšnieka 1925. g. 5. marta raksts Nr. 1543/II 24 (5-II-25). — 12732/25. g.
4373. Krūmiņš, Jānis Kriša d. — Rīgas pref. 3. nod. 1925. g. 20. marta raksts Nr. 8605/25 (19-II-25). — 12734/25. g.
4374. Kriger, Milda Mārtiņa m. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā (27-II-25). — 12736/25. g.
4375. Kaganovič, Mendels Abram-Leiba d. — Emigrantu un bēgļu nod. 1925. g. 2. marta raksts Nr. 120979 (28-II-25). — 12738/25. g.
4376. Kovalevs, Savelijs Konstantina d. — Jaunlatgales apr. 1. iec. policijas priekšnieka 1925. g. 9. aprīļa raksts Nr. 10291 (5-III-25). — 12735/25. g.
4377. Launerts, Alberts Adolfa d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. rīcībā (17-II-25). — 12740/25. g.
4378. Mičunas, Pēteris Pēterja d. — Nepilngadīgo zemkopības un amatniecības kolonijas direktora 1925. g. 26. febr. raksts Nr. 1545 (28-II-25). — 12746/25. g.
4379. Mironovs, Davids Jāņa d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. rīcībā (26-II-25). — 12652/25. g.
4380. Mednis, Kārlis Miķeļa d. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. rīcībā (26-II-25). — 12653/25. g.
4381. Novickis, Kristjāns Kārļa d. — Rīgas pref. 3. nod. 1925. g. 3. aprīļa raksts Nr. 1044 (26-II-25). — 12656/25. g.
4382. Ozols, Matīss Mārtiņa d. — Rīgas 8. iec. miertiesneša 1925. g. 28. marta raksts Nr. 66 (5-III-25). — 12753/25. g.
(Turpmāk vēl.)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīlentāls. Darbvedis A. Zaļķis.
Iecelšanas.
Rezolūcija Nr. A-958. 1925. g. 23. jūlijā.
Apstiprinu arodu skolu direktora vietas izpildītāju inženieri Indriģi Zubānu par arodu skolu direktoru ar algu pēc valsts civildienestu amatu saraksta IV kategorijas 1. pakāpes, skaitot no š. g. 1. augusta un izdienu 1 pakāpē no tā paša laika, un atsavināmu viņu no valsts Rīgas tehnikuma direktora palīga pienākumu izpildīšanas no tā paša laika.
Izglītības ministra vietas izpildītājs P. Juraševskis. Skolu virsvaldes direktors Reinis Liepiņš. Virsvaldes sekretārs V. Vīgants.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu par tirgošanās laiku Aizputes pilsētā papildinājums.

Pieņemts Aizputes pilsētas domes 1924. g. 24. novembra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1925. g. 23. aprīļa rakstu Nr. 103058.
1924. g. 17. oktobra "Valdības Vēstnesis" 237. numurā publicēto noteikumu 3. un 4. p. papildināt sekoši:
3. Frizieru veikalu īpašniekiem jālaists turēt veikalus atvērtus: darba

Latvijas bankas nedēļas pārskats uz 22. jūliju 1925. g.

Table with columns: Aktīvā, Pasīvā, and sub-columns for various bank assets and liabilities. Total assets and liabilities are listed as 187,408,998 57.

Piezīme: uz 22. jūliju 1925. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par 28,283,590 —
1) ar tiru zeltu 2200 klg (divi tūkstoši divi simti klg), kas pēc paritātes 1 klg = Ls 3444,444 nodrošina . . . 7,577,777 —
2) ar \$ 1,500,000.— (viens miljons pieci simti tūkstoši dolāriem), kas pēc \$ paritātes 1 \$ = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina . . . 7,773,930 —
3) ar £ 513 292.— (pieci simti trīspadsmit tūkstoši divi simti deviņdesmit divām angļu mārciņām), kas pēc £ kursa £ 1.— = \$ 4,86125; \$ 1.— = 1,5046 gr. tīra zelta vai Ls 5,18262, kas nodrošina . . . 12,931,883 —
Ls 28,283,590 —
pēc 21. jūlija 1925. g. Ņujorkas biržas kursiem.
Rīgā, 23. jūlijā 1925. g. Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalnīngs. Galvenais direktors Švede.

dienās no 1/29 ritā līdz 8 vakarā; sestdienās no 1/29 ritā līdz 10 vakarā un svētdienās no 1/28 līdz 10 ritā. Attiecībā uz algotu darba spēku frizieru veikalu turētājiem stingri jāievēro darba laika likuma nosacījumi.
4. To biedrību bufetēm, pie kuŗām ir izrikojama telpas, ir tiesība par izrikojuma laiku tirgoties ar dažādiem ēdieniem un dzērieniem, izņemot alkoholiskos dzērienus.
Aizputē, 1925. g. 25. aprīlī.
Pilsētas galva J. Vanags.
Sekretārs P. Šķiliņš.

Saistoši noteikumi par tirgošanās un darba laiku Daugavpilī.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1925. g. 4. maija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1925. g. 17. jūlija rakstu Nr. 105357.

- 1. Š. Tirdzniecības-rūpniecības iestādes, noliktavas u. t. t. var atvērt darbīdēnās no pulksten 8 ritā līdz pulksten 8 vakarā.
2. Š. Tirdzniecības-iestādes, kur tirgojas ar pirmās nepieciešamības pārtikas vielām un proti: maizi, gaļu, pienu u. t. t. var atvērt darbīdēnās no pulksten 7 ritā līdz pulksten 10 vakarā, maizes ceptuves — no pulksten 6 ritā līdz pulksten 9 vakarā.
Piezīme. Šinī § minētos uzņēmumus ar sevišķu pilsētas valdes atļauju var atvērt arī stundu pirms nakts vilciena pienākšanas un slēgt stundu pēc vilciena noiešanas.
3. Š. Pirts var atvērt darbīdēnās no pulksten 7 ritā līdz pulksten 2 naktī.
4. Š. Frizieru veikalus var atvērt darbīdēnās no pulksten 8 ritā līdz pulksten 8 vakarā, bet svētku un svētdienu priekšvakaros — līdz pulksten 10 vakarā.
5. Š. Kioskos, kur pārdod laikrakstus un citus drukas darbus, var tirgoties kā darbīdēnās, tā arī svētdienās un svētku dienās no pulksten 8 ritā līdz pulksten 10 vakarā.
6. Š. Tirdzniecības uzņēmumus, kur tirgojas vienīgi ar augļiem un atspirdziņoņiem dzērieniem, kā arī konditorejas var atvērt no pulksten 8 ritā līdz pulksten 1 naktī.
7. Š. Ēdienu veikalus, tējnicas, trakterus u. t. t. var darbīdēnās atvērt no pulksten 7 ritā līdz pulksten 8 vakarā.
8. Š. Pirmās šķiras restorācijas un viesnīcas, klubu u. t. t. bufetes, darbīdēnās var atvērt no pulksten 8 ritā līdz pulksten 1 naktī.
Piezīme: Biedrību, klubu un teatru bufetes izrikojumu vakaros, zaļumu svētkos, priekšnesumos u. t. t. var atvērt līdz izrikojumu beigām.
9. Š. Svētdienās un svētku dienās, izņemot ziemas svētku, lieldienu un vasaras svētku pirmās dienās, kā arī 18. novembrī un 22. jūnijā, visus tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumus var atvērt no pulksten 1 dienā līdz pulksten 6 vakarā.

Piezīme: Par svētdienām un svētku dienām uzskatamas visas dienas, kuŗas uzrādītas likumos (sk. 1920. g. lik. kr. 160 un 1921. g. lik. krāj. 215 un 262).
10. Š. Lieldienu, ziemas svētku un vasaras svētku pirmās dienās, kā arī 18. novembrī un 22. jūnijā, katra tirgošanās, izņemot laikrakstu pārdošanu, aizliegta.

- 11. Š. Attiecībā uz tirdzniecības-rūpniecības iestāžu kalpotājiem stingri jāievēro likums par darba laiku.
12. Š. Par šo saistošo noteikumu neizpildīšanu vainīgos sauks pie atbildības uz sodu likuma pamata.
13. Š. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu publicēšanas "Valdības Vēstnesī".
Pilsētas valde.

Latvija un citas valstis.

Mūsu ārlietu ministrs Romā.

Romā, 23. jūlijā. Itālijas valdība bija sarīkojusi Latvijas ārlietu ministram Meierovicam ļoti laipnu uzņemšanu. Vagonā, ar kuŗu brauca ministrs, bij nostādīta godsardze. Romā ārlietu ministrs Meierovics skaltās itāļu valdības viesis. Šodien Z. A. Meierovicam bija garāka audience pie ministru prezidenta Musolini, sūtnim V. Šūmanim un Musolini kabineta šefam markīzam Paulučī klātesot. Pēc tam notika apspriedes ar ārlietu ministra biedri Grandi un ģeneralsekretāru Kontarini. Apspriedes turpinājās arī pēc pusdienas. Pēc tam Z. A. Meierovics nolika vaināgu uz nezināmā itāļu kaŗeivja kapa. No turienes ārlietu ministrs devās uz Vatikanu, kur viņam bija saruna ar kardinālu Gaspari.
Ministru prezidents Musolini ārlietu ministram Meierovicam par godu sarīkoja brokastis. Pēcpusdienā uz glāzi tējas Latvijas sūtniecībā salasījās vietēja latviešu kolonija.

Tirdzniecība un rūpniecība. KURSI.

Table with columns: Devīzes, Dārgmetalli, and Vērtāpapīri. Lists exchange rates for various currencies and gold prices.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 27. maijā 1919. g. Valmierā mirušā Dr. phil. Teodora Andreja d. Zieberga atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 13. jūlijā 1925. g. L. № 550/23 Priekšsēdētāja v. J. Skudre. Sekretara v. (paraksts). 8506

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 21. novembrī 1881. g. mirušā Maksimiliana Vilhelma Hermana v. Bordehūsa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 13. jūl. 1925. g. L. № 1556/25 Priekšsēd. v. J. Skudre. Sekretara v. (paraksts). 8507

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 7. martā 1925. g. Ilkustes apr., Kalkunes pag. mirušās Ludmilas Nikolaja m. Rudinskajas atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 16. jūlijā 1925. g. L. № 1709/25 Priekšsēdētāja v. R. Müllers. Sekretara v. (paraksts). 8795

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 10. jūnijā 1924. g. Jelgavā mirušā Adolfa Pētera dēla Bīriņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., piešķirt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 16. jūlijā 1925. g. L. № 1713/25 Priekšsēdētāja v. R. Müllers. Sekretara v. (paraksts). 8796

Liepājas apgabaltiesa

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmuma pamata uzaicina 21. novembrī 1920. g. Dunikas pagastā mirušā Klāva Kaupa d. Gudena mantiniekus, kreditorus, legatāriem, fideikomisarāriem un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 18. jūlijā 1925. g. № 874-m/25 Priekšsēdētāj. b. V. Bieneštam s. 8871 Sekretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmuma pamata uzaicina 18. aprīlī 1918. g. mirušā Otto Jāņa Doniņa mantiniekus, kreditorus, legatāriem, fideikomisarāriem un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 18. jūlijā 1925. g. № 882-m/25 Priekšsēd. b. V. Bieneštam s. 8872 Sekretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmuma pamata uzaicina 13./26. janvārī 1914. g. mirušā Friciņa Janberga mantiniekus, kreditorus, legatāriem, fideikomisarāriem un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 18. jūlijā 1925. g. № 881-m/25 Priekšsēdēt. b. V. Bieneštam s. 8873 Sekretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmuma pamata uzaicina 25. maijā 1899. g. mirušā Ansa lkšē mantiniekus, kreditorus, legatāriem, fideikomisarāriem un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem. Liepājā, 18. jūlijā 1925. g. № 837-m/25 Priekšsēdēt. b. V. Bieneštam s. 8874 Sekretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmuma pamata uzaicina 23. oktobrī 1921. g. Bartas pagastā mirušā Miķeļa Jēkaba dēla Leija mantin., kredit., legatāriem, fideikomisarāriem un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 17. jūlijā 1925. g. № 883-m/25 Priekšsēd. b. V. Bieneštam s. 8882 Sekretars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa

uz sava 16. jūlija 1925. g. lēmumu pamata uzaicina 9. jūlijā 1924. g. Bunkas pag. mir. Zana Balbas d. Kipste mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarāru un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, piešķirt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 18. jūlijā 1925. g. № 810-m/25 Priekšsēd. b. V. Bieneštam s. 8883 Sekretars A. Kasperovičs.

Latgales apgabaltiesas

Daugavpils apr. 9. iec. mirtiesnesis saskaņā ar sava 1925. g. 11. jūlija lēmumu, uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj. 1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka pēc 1916. gada mirušā Luka Luka dēla Michailova ir palicis nekustams īpašums Daugavpils apr., Malinovas pag., Borovaja s., kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar viņu, būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, piešķirt tās pēc piekrišanas sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstn.”.

Daugavpils, 11. jūlijā 1925. g. 8311 Mirtiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalties. 3. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 3. augustā 1925. g., pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā № 247, fabrikā, pārdos otra ūtrupē, Edgara Ertaka kustamo mantu, sastāvošu no koniekšu fabrikas iekārtas, mebelēm un dažādām mašīnām un novērtētu par Ls 17217.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. jūlijā 1925. g. 8913 Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa tiesu izpildītājs,

paziņo, ka 30. jūlijā 1925. g., pulksten 9 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 153, pārdos Jāņa Jankava kustamo mantu, sastāvošu no viena 5 zirgu spēka benzīna motora un dinamo un novērtētu par Ls 800.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. jūlijā 1925. g. 9001 Tiesu izpild. E. Smēils.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa tiesu izpildītājs,

paziņo, ka 31. jūlijā 1925. g., pulksten 9 dienā, Rīgā, Kazarmu ielā № 3, pārdos otrs torģos Maksa Jākobsona kustamo mantu, sastāvošu no transmisijām, kastēm šķērszāģiem, elektromotora un t. t. un novērtētu par Ls 1200.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 9000 Tiesu izpildītājs E. Smēils.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 7. augustā 1925. g., pulksten 12 dienā, Rīgā, I. Smilšu ielā № 15, dz. 2, pārdos Gedalija Levina kustamo mantu, sastāvošu no spiestuves mašīnām un novērtētu par Ls 500.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 8989 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 6. augustā 1925. g., pulksten 11 dienā, Rīgā, I. Smilšu ielā № 26, pārdos Pasla Garfelda kustamo mantu, sastāvošu no kantora iekārtas un novērtētu par Ls 327.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 8991 Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 6. augustā 1925. g., pulksten 12 dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā № 16, veikālā, pārdos Eliasa Rubinsteina kustamo mantu, sastāvošu no sieviešu tērģu veļas un novērtētu par Ls 215.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 8985 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalties. 7. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 4. augustā 1925. g., pulksten 12 dienā, Rīgā, m. Smilšu ielā № 2/4, dz. 9, pārdos Raimonda Kovarzyka kustamo mantu, sastāvošu no mebelēm un novērtētu par Ls 600.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 8992 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu, 10. augustā 1925. g., pulksten 3 dienā, Majoros, Jūras ielā № 34, pārdos Gustavam Lavingam piederošo kustamo mantu, sastāvošu no divām dz. vajām Ekām, nopļēšanai, bet otra ūtrupē no 4 balti emaljētām un 3 niķelētām gultām ar atspere matračiem un novērtētu par Ls 4160.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1925. g. 8993 Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Citu iestāžu sludinājumi.

Tiesu nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 30. jūlijā 1925. g., pulksten 5 dienā, Liepājā, Rožu laukuma № 1,

pārdos vairāksolišanā

Vulfa Purvie kustamo mantu, novērtētu par Ls 370.— un sastāvošu no sarkņu griežamām mašīnām, viena vāja katla un vieniem smagiem orģana ratiem, dēļ viņa 1924. g. % peļņas, 1924. g. ienākuma un 1924. g. dzīvokļa nodokļu segšanas.

Liepājā, 22. jūlijā 1925. g. 8996 Piedziņējs T. Ruduls.

Jelgavas apr. priekšnieka pol. II. iecirkni

dara zināmu, ka 5. augustā š. g., pulksten 12 dienā, Jaunsvīrlaukas pag., Bilju muižā,

atklātā vairāksolišanā

pārdos dzīvojoša jaunsaimnieka Jāņa Kučiera kustamo mantu, sastāvošu no vienas govys,

dēļ valsts zemes nomas parāda piedziš. Gova apskatāma pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 23. jūlijā 1925. g. № 2394/24. Priekšn. pol. v. i. (paraksts). 8998 Darbveža v. (paraksts).

Aprinķa ceļu inženiers Jelgavā,

izdos 5. augustā š. g., pulksten 11 d savā kancelejā, Jelgavā, Upes ielā № 9, rakstiskā un mutiskā izsolē 2

mazākprasītājam

Auces apkārtnes šoseju un bruģu tekošā remonta darbus. Drošības nauda Ls 120. Tuvāki paskaidrojumi kancelejā darb-dienās no pulksten 9—15. 8971

Rīgas pilsētas valdes

nodokļu nodaļa paziņo, ka 1925. g. kanalizācijas maksa izdarāma no š. g. 20. jūlija līdz š. g. 1. oktobrim pilsētas valdes nodokļu kasē, I. Kēniņa ielā 5, no plkst. 9—1.

Šis termiņš attiecas arī uz šīnī gadā mašīnāmo gruntsnomu.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu nodaļa lūdz gruntsnomas maksātājus pagēmt līdz iepriekšējo kvīti, pēc kurās varētu vieglāk atrast attiecīgā gruntsgabala grupu un grunts №.

8999 Pās. valdes loc. (paraksts).

Latvijas skoloitāju kopējā slimā kase ziņo, ka nozaudēto Latvijas skoloitāju kopējās slimā kases dalībnieka grāmatīgu № 2701, uz Stolpera Abeja vārdu, skaitīt par nederīgu. 7791

Izlabojums.

Osuna pag. valde ziņo, kā „Vald Vēstn.” 1925. g. 43. num. nepareizi izsludināta par nederīgu, kā nozaudēta, iekšzemes pase uz Ignata Osipa dēla Vaivoda vārda, vajaga būt uz Anastasijas Stepana m. Vaivoda vārdu. 7971

Ezeres pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas-Lietavās robežas pāriešanas leģitīmāciju, izdotu no šīs pag. valdes š. g. 17. jūnijā zemē № 98 uz Jāņa Redoviča vārdu.

Zilupes iec. polic. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaud. zirga pasi № 577, uz pils. Leizera Dāvida d. Goldberga vārdu, izd. no Janovoies pag. valdes 1921. g. 7. februārī. 7784

Tautas labklājības ministrija izdos mazākprasītājiem

piegādāšanai valstsdarbinieku sanatorijai Vaiņodē 110 vilnas seg. s, 20 spilves, 260 metrus veļas drēbi (madepolanu), 100 metrus nebalinātu audeklu, 520 metrus balinātu līnu audeklu, 220 metrus dvieļu drēbi, 175 mtr. pelēku flaneli, 175 mtr. zilu flaneli.

Piedāvājumi, nomaksāti ar 80 sant. zīmognodokli līdz ar attiecīgiem paraugiem slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „uz sanatorijas veļas konkursu” iesūtāmi līdz 3. augustam plkst. 12 dienā tauts labklājības ministrijā, Skolas ielā № 28, istabā 33.

Turpat saņemami tuvāki noteikumi. 8976

Tautas labklājības ministrija izsludina konkursu

uz 190 klg. cūku sari un 100 klg. zirgu astru piegādāšanai

Latvijas neredzīgo institūtam. Piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodokli slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz sari un astru konkursu”, iesūtāmi līdz 3. augustam plkst. 12 dienā, Tautas labklājības ministrijā, Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4.

Turpat saņemami tuvāki noteikumi. 8979

Tautas labklājības ministrija izdos mazākprasītājiem

izgatavošanai un piegādāšanai valsts darbinieku sanatorijai Vaiņodē 50 dzelzs gultas ar atspere un astru matračiem un 25 dzelzsgult. ar stāp. sietu.

Piedāvājumi, nomaksāti ar 80 sant. zīmognodokli slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz sanatorijas mebeļu konkursu”, iesūtāmi līdz 3. augustam 1925. g. pulksten 12 dienā, Tautas labklājības ministrijā, Rīgā, Skolas ielā № 28, ist. № 33.

Turpat saņemami tuvāki noteikumi. 8977

Pasta un telegrafa virsvalde

izsludina 1. augustā š. g., pulksten 10 no rīta, rakstisku konkurenci uz 2 smago automobiļu un 1 automobiļa — karītes piegādāšanu.

Piedāvājumi var tikt iesniegti arī atveidiski uz šasiju piegādāšanu un pal. formu resp. ku. vija uzbūvi. 8970

Tuvākas ziņas izsniedz materiālu iegādāšanas nodaļa (dziv. 14) no pl. 11—12.

IZSOLE.

Centrālaj vēlēšanu komisijai 1925. g. Saeimas vēlēšanu vajadzībām jāizgatavo:

1) kandidātu saraksti (vēlēšanu zīmes): apm. 6,800,000 kandidātu saraksti 15x34 cm : 10,000,000 : 15x36 : 9,000,000 : 15x25 : 8,400,000 : 15x30

Vēlēšanu zīmju izgatavošana jāiesāk 19. augustā š. g. un tā jānoslēdz 10. septembrī š. g.

2) 1,350,000 aploksnēs. Tuvākas ziņas un noteikumus par izsolē izsniedz valsts statistiskās pārvaldes sekretariats 8978

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami valsts statistiskās pārvaldes sekretariatā (Rīgā, S. aba ielā № 12) līdz 31. jūlijam š. g. pulkst. 12 dienā.

Uz statutu § 40 pamata un Rīgas pilsētas domes lēmuma no 18. jūnijā š. g. Rīgas pilsētas krājkašes valde,

Kaļķu ielā № 9, ar šo paziņo, ka no 1. jūlija š. g. par noguldījumiem maksāb paaugstinātā veidā: par noguldījumiem uz krājgrāmatinām 5% par noguldījumiem uz zīmēm, atkarībā no noguldījuma ilguma, no 5—7% Valde. 8981

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai

jāizbūvē vairākas transformatoru mājiņas. Piedāvājumi aplikti ar attiecīgu zīmognodokli slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Transformatoru mājiņas” iesniedzami līdz š. g. 1. augustam plkst. 12 dienā, Bastej bulvārī № 10, sekretāram.

Sikaki noteikumi turpat, istabā № 20. 8980

Dzelzsceļu 9. ceļu iec. priekšnieks Liepājā,

izsludina uz 7. augustu š. g., pulkst. 11, mutiskus un rakstiskus

TORGUS

ar pēctorgiem 10. augustā š. g. uz šaursliežu depo ēkas pārbūves darbiem Liepājas stacijā.

Iemaksājamā uz torģiem drošības nauda Ls 1000.—

Tuvākas ziņas 9. ceļu iecirkņa kantorī, Liepājā, galy. pašz. stac. ēkā (II. stāvā) katru dienu no pulksten 11 līdz 14, izņemot svētdienas un svētku dienas. 8995 9. ceļu iec. priekšnieks № 13938.

Rīgas Baltijas savstarpējā kredītbiedrība,

Rāts laukumā № 7, paziņo, ka viņa izmaksās visus noguldījumus līdz 30. jūlijam, kuņi savā laikā iemaksāti likvidējamā

Rīgas Latviešu nama īpašnieku un rūpnieku biedrības krāj. aizdevu izsludina uz 1. augusta š. g. nelzņemtas sumas procentus nenesīs, tādēļ kredītbiedrība uzaicina visāda veida noguldītājus, ierasties viņas kantorī, Rāts laukumā № 7, līdz noteiktam laikam un saņemti savus noguldījumus, līdzpāņemot nepieciešamās zīmes vai grāmatīgas. Valde. 8989

Rīgas apr. II. raj. valsts zemju pārzinis

4. augustā š. g., izdos atklātā

vairāksolišanā

nepiešķirto daļu no Mālpils muižas „Leja” augļu dārzu.

Solišana notiks Rīgā, Lāčplēša ielā № 24, dz. 6, pulkst. 10 no rīta. 8994 Pārzinis E. Alberinga.

Kļūdas Izlabojums.

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks izsludina „Valdības Vēstnesī” 134. numurā, Gibieta nozaudēta dokumenta lieta ieviesušies iespaiduma kārtībā kara klausības apliecinājuma nozaudētie nepareizi izsludināti, kā nepareizi iespēti, bet gan Zanis Lapiņa d. Gibieta.

8993

Rīgas apgabaltiesas 4. civildod.
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. p. pamata, uz Lidijas Jāņa m. Stucka, dzim. Mežīt lūgumu viņas prasības lietā pret Kārli Andreju d. Stucku par laulības šķiršanu, uzacina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta laulības apliecība un policijas apliecība par atbildētāja prombūtni līdz ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 20. jūlijā 1925. g. № 435135/1216
Priekšsēdēt. b. Eglijs
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildod.
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309. un 311. p. p. pamata, uz Elizabetes Zamaļa m. Hadrjak, dzim. Turkana, lūgumu viņas prasības lietā pret Maksimu Semenu d. Hadrjaku par laulības šķiršanu, uzacina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta atbildētāja prombūtnes apliecības un noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 20. jūlijā 1925. g. № 435136/1231
Priekšsēd. b. Eglijs
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara zināmu, ka tiesa 8. jūlijā 1925. g. Anša Roberta Indriķa d. Apse prasības lietā pret Matronu Justīnu m. Apse, dzim. Ozoliņu, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprīdza: šķirt laulību, kas noslēgta 1909. g. 20. septembrī Rīgas Pārdaugavas Trīsvieības baznīcā, starp prasītāju Anšu Robertu Indriķu d. Apšu un Matronu Justīnu m. dzim. Ozoliņu, prasību pārējā daļā atzina.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p.p. paredzētā laikā neiesniegta tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 20. jūlijā 1925. g. № 435139/747
Priekšsēd. b. Eglijs
Sekretārs v. Sture.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 22. februāri 1910. g. mirušā Johana Heinricha Pfannkuchena atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 9. jūlijā 1925. g. L. № 1579/25
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.
8475 Sekretārs v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 21. oktobri 1924. g. mirušā Tālvi apri. Aizdaires „Dzelzskaļnu“ māju īpašni. Jāņa Pēterā d. Zegnera atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 13. jūlijā 1925. g. L. № 1705/25
Priekšsēd. v. J. Skudre.
8505 Sekretārs v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 21. februāri 1925. g. Platones pagastā mirušā Dāvusa Jāņa d. Eka atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 8. jūlijā 1925. g. L. № 1630/25
Priekšsēdēt. v. J. Skudre.
8326 Sekretārs v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 23. jūlijā 1903. g. Banskas pagastā mirušā Jēkaba Zābaka atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 8. jūlijā 1925. g. L. № 1708/25
Priekšsēdēt. v. J. Skudre.
8327 Sekretārs v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 5. jūlijā 1922. g. Lienes pag. mir. Trītes Rožukāln atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 8. jūlijā 1925. g. Lienes pag. mir. Trītes Rožukāln atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 8. jūlijā 1925. g. Lienes pag. mir. Trītes Rožukāln atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 8. jūlijā 1925. g. Lienes pag. mir. Trītes Rožukāln atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. pamata uzacina visus, kam būtu uz 8. jūlijā 1925. g. Lienes pag. mir. Trītes Rožukāln atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,

Liepājas apgabaltiesa
30. jūnijā 1925. gadā uz Jēkaba un Grieta Zeidēku lūgumu un 17. marta 1923. gada likumu un civ. proc. lik. 2081. līdz 2086. p. p. pamata uolēma:

1) parādu 300 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Elizabetes Semjona m. Jevlāņejevas dzim. Pētersonu vārdu un 1914. g. 21. maijā, nostiprinātas uz Jēkabam un Grieta Zeidēkiem, piederošas nekustamas mantas Kuldīgas pilsētā ar krepostu № 317, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minētā parāda izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 327-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7620 Sekretārs A. Kasperovičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatoties uz civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1925. gada 13. augustā nolasis 1923. g. 31. augustā Katries (Katrīnes) Jāzepa m. Čaman testamentu.

Jelgavā, 21. jūlijā 1925. g. L. № 1822/25
Priekšsēd. v. R. Müllers.
8886 Sekretārs v. K. Brudais.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatoties uz civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1925. gada 13. augustā nolasis 1924. g. 11. novembrī mirušā Jadvīgas Justīna m. Antonevič testamentu.

Jelgavā, 21. jūlijā 1925. g. L. № 1816/25
Priekšsēdētāja v. R. Müllers.
8887 Sekretārs v. K. Brudais.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatoties uz civ. proc. lik. 1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1925. gada 13. augustā nolasis 1925. g. 20. aprīlī mirušā Friča Ernesta dēla Kvāļberga testamentu.

Jelgavā, 21. jūlijā 1925. g. L. № 1814/25
Priekšsēd. v. R. Müllers.
8889 Sekretārs v. K. Brudais.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka nākamie laulātie Boris Haima d. Hais un Frida (Freida) Isera m. Berman 1924. g. 11. decembrī noslēgusi savstarpēju lūgumu, reģistrētu pie Baukas notāri Friča Bergmaņa taut. pašā 11. decembrī pēc reģistrā № 1370, ar kuņ atļūcībā uz viņiem atceļ priv. lik. 41.—66. p. p. paredzētās laulāto kopējas mantas attiecības, ievēdot pēdējo vietā, saskaņā ar priv. lik. 27. un 28. p. p. atsevišķas mantas sistēmu.

Jelgavā, 4. jūlijā 1925. g. L. № 564/25.
Priekšsēd. v. J. Skudre.
8772 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
18. jūnijā 1925. g. uz Jākoba Freinkeļa lūgumu, uz civ. proc. lik. 2092. p., uolēma:

1) uz Abramam Jankelim Hīša dēlam Svārcam piederošo Liepājas nekustamu īpašumu ar krep. № 74, obligācijas nostiprinātas: 1) 1859. g. 30. jūnijā uz Julijas Serensen (Sörensen), dzim. Kopopka vārdu 9000 rbj. lielumā, pārgājušo Hermaga Hermaga d. Henkhuzena īpašumā;

2) 1891. g. 11. jūnijā ar žurn. № 474, uz Liepājas atraiņu un bāreņu apgādāšanas iestādes vārdu, 1000 rbj. lielumā, pārgājušo Hermaga Hermaga d. Henkhuzena īpašumā;

3) 1898. g. 13. maijā ar žurn. № 496, uz Hermaga Hermaga d. Henkhuzena vārdu 20.000 rbj. lielumā;

4) 1907. g. 1. septembrī ar žurn. № 579, uz Adama Fridriha d. Blumberga vārdu 15.000 rbj. lielumā, pārgājušo Engelberta Franča d. Šulte īpašumā;

5) 1908. g. 10. maijā ar žurn. № 372, uz Morducha Josefa d. Gordina vārdu, 9000 rbj. lielumā, pārgājušo Samuīļa Jēkaba d. Freiberga īpašumā;

6) 1908. g. 10. maijā ar žurn. № 382, uz Viktora Leo d. de Bura vārdu 20.000 rbj. lielumā, pārgājušo Krievu tirdzniecības-rūpniecības bankas īpašumā;

7) 1910. g. 22. maijā ar žurn. № 562, uz Chaima Vjgdera d. Freinkeļa vārdu, 60.000 rbj. lielumā;

8) 1910. g. 10. novembrī ar žurn. № 1290, uz tā paša Chaima Freinkeļa vārdu, 10.000 rbj. lielumā;

9) 1911. g. 12. martā ar žurn. № 273, uz tā paša Chaima Freinkeļa vārdu, 15.000 rbj. lielumā un

10) 1914. g. 9. aprīlī ar žurn. № 448, uz tā paša Chaima Freinkeļa vārdu, 10.000 rbj. lielumā, atzīta par nozaudētām un iznīcinātām, pielikto lūdzējam Jakobam Freinkelam, kurā turēšanā minētās obligācijas atrodas, tiesību lūgt zemes grāmatu nodajā izdot nozaudēto obligāciju vietā viņu norakstus ar oriģināldokumentu spēku un nozīm.

Liepājā, 30. jūnijā 1925. g. № 842-1/24.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
7402 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. gadā uz Vija Gibieta lūgumu, 17. marta 1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., uolēma:

1) parādu 2240 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Hermaga Jevgenija Ootomara Heinricha Vilhelma d. Meiera un Annas Matildes Elizabetes, Heinricha Vilhelma m. Hakker, dzim. Meier vārdu un 1912. g. 3. novembrī ar žurn. № 1810, nostiprinātas uz Vilim Jēkaba dēlam Gibietim, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 3716, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 30. jūnijā 1925. g. № 421-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7405 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. gadā uz Vija Gibieta lūgumu, 17. marta 1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., uolēma:

1) parādu 2240 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Hermaga Jevgenija Ootomara Heinricha Vilhelma d. Meiera un Annas Matildes Elizabetes, Heinricha Vilhelma m. Hakker, dzim. Meier vārdu un 1912. g. 3. novembrī ar žurn. № 1810, nostiprinātas uz Vilim Jēkaba dēlam Gibietim, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 3716, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 418-1/25.
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7621 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. g. uz Karīnes, Oskara un Eriks Svānciēdu lūgumu un 18. marta 1920. gadā lik. un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu pēc sekošām obligācijām nostiprinātām uz Indriķim Kārļa dēlam Svanteidam, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 1431 un proti:

a) 1100 rbj., 1880. g. 6. septembrī uz Kārļa Meike vārdu 2400 rbj. piemērtības lielumā; b) 1400 rbj., 1901. g. 2. jūnijā ar žurn. № 53 uz Konstantīna Mārtiņa d. Struppa vārdu un c) 5500 rbj., 1913. gada 5. janvārī ar žurn. № 7 uz Johannas Ivana m. Vernickas (Viernickas), dz. Mauer vārdu, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes grāmatu nod. minētā parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 3. jūlijā 1925. g. № 456/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7837 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas 2. iec. mirtiesnesis,
pamatoties uz Mozas Tāls pilnv. zver. adv. pal. Grajevskā lūgumu un civ. proc. lik. 2011., 2012. un 2079. p. p. ar šo izsludina, ka pēc Rīgā,

Rīgas 3. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 2011.—2014., 2059. un 2061. p. p. paziņo, ka pēc mirušā Jāņa (Johana) Mārca d. Eglijs atklāts mantojums un uzacina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt šīs tiesības mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 9. jūlijā.
8332 Mirtiesnesis J. Neimans.

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatoties uz savu lēmumu no 30. jūnija 1925. g. un civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p. p., uzacina visas personas, kuņam būtu kādas tiesības vai prasības pret mirušā 8. aprīlī 1924. g. Pēterā Matīsa d. Zaiņiska atstāto mantojumu, kā mantiniekus, legatārijus, fideikomisarjus, parādu devijas u. t. l., pieteikt tādās Jelgavas apriņķa iecirkņa mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Vald. Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības vai prasības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1925. g. 6. jūlijā.
7938 Mirtiesnesis L. Berziņš.

Rīgas 2. iec. mirtiesnesis,
pamatoties uz Mozas Tāls pilnv. zver. adv. pal. Grajevskā lūgumu un civ. proc. lik. 2011., 2012. un 2079. p. p. ar šo izsludina, ka pēc Rīgā,

Liepājas apgabaltiesa
17. decembrī 1918. gadā mirušā Josija (Jēzeps) Tāla ir palicis mantojums un uzacina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības vai prasības kā likumīgiem mantiniekiem, kreditoriem, legatāriem vai kā citādi, pieteikt savas tiesības un prasības minētām tiesībniekiem Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tiks atzītas kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 6. jūlijā 1925. g. № 1031
7931 Pap. mirtiesnesis (paraksts).

Rīgas 3. iec. mirtiesn.
saskaņā ar civ. proc. lik. 58., 294., 295., 298., 301., 309. un 311. p. p. uz Napoleona Garavskā pilnvarnieka zver. adv. pal. Jāņa Sūnas lūgumu viņa prasības lietā pret Juliju Jakobsonu par Ls 10, uzacina atbildēt. Juliju Jakobsonu, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Paziņot mirtiesnesim savu Rīgā izlīcīto dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu, kuņ atbild tās pilnvaro saņemot viņa vietā no mirtiesneša piesūtātus rakstus.

Ja atbildētājs Jakobsons noliktā laikā augšminēto paziņojumu neiesniegs, tad visas pavēstes un raksti uz atbildētāja vārdu tiks atstāti mirtiesneša kancelejā un atbildētājam nebūs tiesība aizbildināties ar to pavēsti un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1925. g. 24. jūnijā.
372 Mirtiesnesis Pinkulis.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. gadā uz Jāņa Dārdēda lūgumu, 17. marta 1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., nolēma:

1) parādu 1000 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Krista Krista d. Gintenberga vārdu un 1913. g. 16. maijā, nostiprinātas uz Jānim Mārtiņa d. Dārdēdam, pieder. nekust. mantas Kuldīgas pilsētā, ar krep. № 61, atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 373-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7618 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
18. jūnijā 1925. g. uz Friča Pēterā d. Orbe lūgumu un pamatoties uz 17. marta 1923. g. likumu un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., nolēma:

1) parādu 2000 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Jāņa Matuņa vārdu un 1914. g. 21. maijā ar žurn. № 593, nostiprinātas uz Fricim Pēterā dēlam Orbem, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krep. № 3342, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 373-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7618 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
18. jūnijā 1925. g. uz Friča Pēterā d. Orbe lūgumu un pamatoties uz 17. marta 1923. g. likumu un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., nolēma:

1) parādu 2000 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Jāņa Matuņa vārdu un 1914. g. 21. maijā ar žurn. № 593, nostiprinātas uz Fricim Pēterā dēlam Orbem, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krep. № 3342, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 30. jūnijā 1925. g. № 421-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7405 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. gadā uz Vija Gibieta lūgumu, 17. marta 1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., nolēma:

1) parādu 2240 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Hermaga Jevgenija Ootomara Heinricha Vilhelma d. Meiera un Annas Matildes Elizabetes, Heinricha Vilhelma m. Hakker, dzim. Meier vārdu un 1912. g. 3. novembrī ar žurn. № 1810, nostiprinātas uz Vilim Jēkaba dēlam Gibietim, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 3716, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 30. jūnijā 1925. g. № 421-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7405 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. gadā uz Vija Gibieta lūgumu, 17. marta 1923. g. likuma un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p., nolēma:

1) parādu 2240 rbj. pēc obligācijas, izdotas uz Hermaga Jevgenija Ootomara Heinricha Vilhelma d. Meiera un Annas Matildes Elizabetes, Heinricha Vilhelma m. Hakker, dzim. Meier vārdu un 1912. g. 3. novembrī ar žurn. № 1810, nostiprinātas uz Vilim Jēkaba dēlam Gibietim, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 3716, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodajā minēto parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 418-1/25.
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7621 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. g. uz Karīnes, Oskara un Eriks Svānciēdu lūgumu un 18. marta 1920. gadā lik. un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu pēc sekošām obligācijām nostiprinātām uz Indriķim Kārļa dēlam Svanteidam, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 1431 un proti:

a) 1100 rbj., 1880. g. 6. septembrī uz Kārļa Meike vārdu 2400 rbj. piemērtības lielumā; b) 1400 rbj., 1901. g. 2. jūnijā ar žurn. № 53 uz Konstantīna Mārtiņa d. Struppa vārdu un c) 5500 rbj., 1913. gada 5. janvārī ar žurn. № 7 uz Johannas Ivana m. Vernickas (Viernickas), dz. Mauer vārdu, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes grāmatu nod. minētā parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 2. jūlijā 1925. g. № 418-1/25.
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7621 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. g. uz Karīnes, Oskara un Eriks Svānciēdu lūgumu un 18. marta 1920. gadā lik. un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu pēc sekošām obligācijām nostiprinātām uz Indriķim Kārļa dēlam Svanteidam, piederošas nekustamas mantas Liepājā, ar krepostu № 1431 un proti:

a) 1100 rbj., 1880. g. 6. septembrī uz Kārļa Meike vārdu 2400 rbj. piemērtības lielumā; b) 1400 rbj., 1901. g. 2. jūnijā ar žurn. № 53 uz Konstantīna Mārtiņa d. Struppa vārdu un c) 5500 rbj., 1913. gada 5. janvārī ar žurn. № 7 uz Johannas Ivana m. Vernickas (Viernickas), dz. Mauer vārdu, — atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes grāmatu nod. minētā parādu izdzēšanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā līdz kreditora ierašanās, kuņam tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 3. jūlijā 1925. g. № 456/25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
7837 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas 2. iec. mirtiesnesis,
pamatoties uz Mozas Tāls pilnv. zver. adv. pal. Grajevskā lūgumu un civ. proc. lik. 2011., 2012. un 2079. p. p. ar šo izsludina, ka pēc Rīgā,

Rīgas 3. iec. mirtiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 2011.—2014., 2059. un 2061. p. p. paziņo, ka pēc mirušā Jāņa (Johana) Mārca d. Eglijs atklāts mantojums un uzacina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt šīs tiesības mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 9. jūlijā.
8332 Mirtiesnesis J. Neimans.

Jelgavas apr. iec. mirtiesnesis,
pamatoties uz savu lēmumu no 30. jūnija 1925. g. un civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2079. p. p., uzacina visas personas, kuņam būtu kādas tiesības vai prasības pret mirušā 8. aprīlī 1924. g. Pēterā Matīsa d. Zaiņiska atstāto mantojumu, kā mantiniekus, legatārijus, fideikomisarjus, parādu devijas u. t. l., pieteikt tādās Jelgavas apriņķa iecirkņa mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespešanas dienas „Vald. Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības vai prasības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1925. g. 6. jūlijā.
7938 Mirtiesnesis L. Berziņš.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Jāņa Donska dēlu Indana un Jūra Jāņa d. Indana lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no zemes, kura piederēja zemniekiem, zemes vienietis № 2 platībā 56 desetinās divi tūkstoši sešdesmit kv. saženu, (7 des. 20-6 kv. saž.) atrodosies Rezeknes apriņķa Vidzemes (Gaļana) pagastā, kura manta piederēja Antonim Jūra d. Priņevolam. Ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 7. jūlijā. № 1437
Komisijas priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Darbvedis J. Strads.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Sergaja Fedotova, tagad pēc uzvārda Cvetkova, lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no desmit desetinām trīsdesmit kv. zemes, zemes vienietis vienietis zemes gabala, № 2 Gribjatinu un Pečoras sādza zemes robežās Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa Ludzas pag., ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 7. jūlijā. № 1437
Komisijas priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Darbvedis J. Strads.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Andreja Reiča dēla Zālita lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no 5 desetinās zemes nosaukuma "Kostovo Slobodka" no 10 des. zem nosaukuma "Kostovo Slobodka" no gabala "Brodovo" un 10 des. zem nosaukuma "Kostovo Slobodka" no gabala "Brodovo" un "Sadakovo", bet pavisam no 25 des. zemes viena gabala Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa Ludzas pag., ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 7. jūlijā. № 14363
Komisijas priekšs. M. Kirjakovs.
Darbvedis J. Strads.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Teodora Antona dēla Anukrana lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no "Timanovco" vai "Litaševco" muižas ar iolviarkiem un ats višķiem zemes gabaliem a) dāļā zemes gabala zem nosaukuma viseļok "Vujeni" 46 desetinās 1000 kv. saženu, platībā Ludzas apriņķa Landskoronas pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 7. jūlijā. № 1-312
Komisijas priekšs. M. Kirjakovs.
Darbvedis J. Strads.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Ardoļas Ivanovas, tagad pēc uzvārda Cvetkova, lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no 10 desetinām zemes pie Kobilci sādza Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa Ludzas pagastā ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 7. jūlijā. № 14328
Komisijas priekšsēd. M. Kirjakovs.
Darbvedis J. Strads.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Minnas Jāņa (Adama) meitas Turklūguma par nekustamas mantas, sastāvošas no Bolvu muižas izdalītā zemes gabala zem nosaukuma "Jerma Fabrika № 2-A", platībā 35 desetinās 480 saženu vairāk vai mazāk, atrodosies Jaunlatgales apriņķa, Balvu pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 27. jūnijā 1925. g. № 11230
Komisijas priekšsēdētājs E. Helvichs.
Sekretārs A. Bērgs.

Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Silvestra Pēterja dēla Salenieka (ari Salerika) lūgumu par nekustamas mantas, sastāvošas no viena zemniekiem piešķirta zemes gabala pēc plāna № 2, platībā 17 desetinās 1452 kv. saženu, atrodosies Rezeknes apriņķa, Borkovas pagastā, Trizelnieku sādza ievēšanu zemes grāmatu reģistrā, — uzaicina visas personas, kuņām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznicinātām un lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamas mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1925. g. 27. jūnijā. № 1222
Komisijas priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs A. Bērgs.

Latvijas apgabaltiesas vecāks notārs

paziņo, ka uz 9. jūlijā 1925. g. 9. jūlijā apstiprinātā pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Antons Franča d. Rancāns iegūvis no Pēterja Toduļa d. Drukste par 4000 latiem, nekustamu īpašumu, kuņš sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes vienietis no 2 gab. № 1 un 1a — 13,525 ha platībā Ludzas apriņķa Zaļmūžas pag., Liuzenieku sādza zemes robežās.

Daugavpils, 1925. g. 13. jūlijā. № 14696
Vecākā notara vietā,
viņa palīgs A. Mikalks.
8356 Sekretārs palīgs I. A. Felders.

Latvijas apgabaltiesas vecāks notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 7. jūlijā apstiprinātā iekļaušanas akta pamata Hrišs Zelika d. Levšteins iekļājis Vullam Haima d. Akseļrodam par Ls 12000 dzimtsīpašuma gruntsgabalu 135 kv. saž., platībā ar ēkām, kuņš atrodas Daugavpils, 1. iec. 40. kvart., Miesnieku ielā № 22.

Daugavpils, 1925. g. 13. jūlijā. № 14692
Vecākā notara vietā,
viņa palīgs A. Mikalks.
8358 Sekretārs palīgs I. A. Felders.

Latvijas apgabaltiesas vecāks notārs

paziņo, ka uz 1925. g. 9. jūlijā apstiprinātā pirkšanas-pārdošanas līguma pamata Simons Konstanta d. un Matrona Fedora m. Baranovs ieguvuši no Simas Abrama-čika m. Benčim par Ls 800 dzimtsīpašuma zemes gabalu 216,3/7 kv. saž., platībā, ar ēkām, atrod. Daugavpils, 4. iec. kv. 200 № 14, Tukuma ielā zem pol. № 93.

Daugavpils, 1925. g. 13. jūlijā. № 14700
Vecākā notara vietā,
viņa palīgs A. Mikalks.
8354 Sekretārs palīgs I. A. Felders.

Priekules-Vaiņodes iec. mirtiesn.

saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija lēmumu un pamatojoties uz krim. proc. lik. 71. un 846.—848. p.p. meklē: Gustavu Eduardu Friča d. Henkuzēnu, 27 g. v., latvis, intertelligs, piederīgs pie Ezeres pag., agrāk iedz. Daugavpilī, Raiņa ielā № 32, apsūdzēta pēc sod. lik. 581. g. (krim. akts № 341 — 1925. g.)
Katram, kam zināma meklējamās personas dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Priekules-Vaiņodes iec. mirtiesnesim vai tuv. policijas iestādei.

Vaiņodā, 1925. g. 30. jūnijā. № 145
8271 Mirtiesnesis E. Bērziņš.

Priekules-Vaiņodes iec. mirtiesn.

saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija lēmumu un pamatojoties uz krim. proc. lik. 71. un 846.—848. p.p. meklē: Gregoru Jāni d. Kleina, pēc tautības čigānu, apsūdzētu pēc sod. lik. 138. p. (krim. akts № 145 — 1925. g.)
Katram, kam zināma meklējamās personas dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Priekules-Vaiņodes iec. mirtiesnesim vai tuv. policijas iestādei.

Vaiņodā, 1925. g. 30. jūnijā. № 145
8271 Mirtiesnesis v. i. J. Gertmans.

Valmieras apr. 3. iec. mirtiesn.

saskaņā ar civ. proc. lik. 58., 581., 294., 295., 301., 309. un 311. p.p., uz Eduarda Paegļa lūgumu viņa prasības lietā pret Ernestu un Zelmu Zvirbuļiem par Ls 643,28 ar proc., uzaicina atbildētājus Ernestu un Zelmu Zvirbuļus, kuņš dzīves vieta prasītājam nav zināma, četru mēnešu laikā no š. sludinājuma

iespēšanas dienas "Vald. Vēstn."

paziņot mirtiesnesim savu dzīves vietu. Ja atbildētāji Ernestis un Zelmā Zvirbuļi rīcībā laikā augšminēto paziņojumu neiesniegs, tad visas pavēstes un raksti uz atbildētāju vārdiem tiks atstāti mirtiesneša kankleijā un atbildētājiem nebūs tiesība aizbildināties ar to pavēstu un rakstu nezināšanu.

Limbačos, 1925. g. 13. jūlijā. № 2795
8335 Mirtiesnesis Ozols.

Saldus iecirkņa mirtiesnesis,

pamatojoties uz civ. proc. lik. 1460^{as}, līdz 1460^{as} p.p., savu lēmumu no 3. jūlija 1925. g. un Magnusa Magnusa dēla Uppana lūgumu izsludina par nederīgu un iznicinātu no viņa, Magnusa Magnusa d. Uppana, izdolo Augustam Friča d. Apinim 23. janvārī 1925. g. un tātad pašā dienā no Rigas notara Andreja Meike ar reģ. № 2460 apstiprināto pilnvaru rīkoies un pārvaldīt Drīglu mājas.

Saldū, 1925. g. 3. jūlijā. № 625
7774 Mirtiesnesis Nusbergs.

Citu iestāžu sludinājumi.

Dzelzsceļu virsvalde

izsludina konkurencel uz vienu 1524 m/m ceļu (platums pasta vagona izgatavošanu uz Pulmaga ratiem pēc noteikumiem un rasējumiem, ar kuņiem vār iepazīties Dzelzsceļu virsvaldē, Gogoļa ielā № 3 istaba 206, no plkst. 10 līdz 14. Iekšzemes fabrikas, kuņš vēlas ņemt daļu konkurencē, tiek uzaicināts iesniegt piedāvājumus mašīnu direktorijai līdz š. g. 9. augustam, uzrādot izgatavošanas termiņu un vagonu cenu. 1 8861

Rūjienas iec. policijas pr-kš

izsludina par nederīgiem sekošus, pietekiskus par nozādētiem dokumentus: Iekšzemes pases:
1) izdotu no Rūjienas iecirkņa policijas pr-ka 14. augustā 1922. g. ar № 2904, uz Elzas Kārļa m. Šuce vārdu;
2) izdotu no Idas pag. valdes 10. maijā 1920. g. ar № 259, uz Hermīnes Teņa m. Alksnis vārdu;
3) izdotu no Rūjienas iec. policijas priekšnieka 1. martā 1922. g. ar № 3404, uz Eduarda Dāniela d. Mūkina vārdu;
4) izdotu no Nauksēnu pag. valdes 27. jūlijā 1920. g. ar № 684, uz Kārļa Jāņa d. Eliša vārdu;
5) izdotu no Skulbergu pag. valdes 15. decembrī 1922. g. ar № 1295, uz Alberta Kārļa d. Putniņa vārdu un uz to pašu vārdu karaklausības apliecība izdotu no Valmieras kaņa apr. pr-ka 27. novembrī 1924. g. ar № 18916 un
6) karakl. apliecību, izdotu no 6. Rigas kājnietku pulva komandiera 29. martā 1921. g. ar № 4986, uz Indriķa Kārļa d. Gulana vārdu. 7725

Jēkabpils apriņķa priekšnieka palīgs 2. iecirkņi

izsludina par nederīgiem nozādētās iekšzemes pases, izdo šos Jēkabpils pilsētas policijas priekšnieka:
1) 8. augustā 1920. g. ar № 2308, uz Marias Jāņa m. Kriškan vārdu;
2) 30. augustā 1920. g. ar № 2423, uz Julijas Andreja m. Krūmiņa vārdu;
3) 5. jūnijā 1920. g. ar № 1849, uz Pēterja Indriķa d. Osit vārdu un
4) 20. martā 1920. g. ar № 279, uz Vladimira Bonifāca d. Oļehņevič vārdu. 7868

Madonas apriņķa priekšnieka palīgs 1. iecirkņi

izsludina par nederīgiem, kā nozādētus, sekošos dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi, izd. no Sarkanu pag. valdes ar № 106, uz Idas Otto m. Lapsa vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi, izd. no Vietalvas-Odzienas pag. valdes ar № 518, uz Beirisa Jūma m. Pilskalni vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Sarkanu pag. valdes ar № 1191, uz Andreja Andreja d. Kļaviņa vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi, izd. no Prānlienā pag. valdes ar № 224, uz Kārļa Kārļa d. Palterja vārdu;
5) Latvijas iekšz. pasi, izdotu no Kalsnavas pag. valdes, ar № 248, uz Andreja Brencā d. Anzina vārdu;
6) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Sarkanu pag. valdes ar № 1490, uz Iļzes Adama m. Bērziņ vārdu;
7) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Laudonā-Odzienas pag. valdes ar № 176, uz Andreja Jāņa d. Vanaga vārdu;
8) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Madonas iec. polic. priekšn. ar № 1204, uz Otiļijas Jūma m. Garkalni vārdu;
9) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no Cesvaines pag. valdes, ar № 25, uz Jāņa Jāņa d. Znotiņa vārdu;
10) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Ašunas pag. valdes ar № 3263, uz Antonijas Konstanta m. Isaks vārdu;
11) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Rigas prefektūras ar № 248-25, uz Jāņa Jāņa d. Graudiņa vārdu;
12) karaklausības atvaļināj. apliecību, izdotu no Cēsu apr. aps. pr-ka ar № 1036, uz Jāņa Andreja d. Padoms vārdu;
13) Zirga pasi, izdotu no Cesvaines pag. valdes ar № 308, uz Annas Grabovskij vārdu;
14) Person. apliecību, izdotu no Cēsu apriņķa priekšnieka ar № 11592, izd. bij. Krievijas pavalst. Grubkovam, Vasilijam;
15. Atsauku savu slud. "Vald. Vēstn." № 135, attiecībā par Guzina, Jāņa Edes d. nozādēto iekšzemes pasi, kuņa atstata. 8241

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgiem sekošas pases un personas apliecības, kuņš pieteiktas par pazudušām:

- Latvijas pases, izd.: 1) № 1509 no Lītenes pag. v. uz Minnas Pēterja m. Klaviņ v.; 2) № 81939 no 10. pol. iec. uz Martas Mārtiņa m. Zacharovas v.; 3) № neiz. no Bomes pag. valdes uz Zolijas Jāņa m. Kovaļčuk v.; 4) № 5267 no Dignajas pag. v. uz Lizettes Jēkaba meitas Gremze v.; 5) № 125247 no Rigas pref. uz Martas Jēkaba m. Skruzman v.; 6) № 24-3 no Tukuma pils. uz Elzas Pēterja m. Son v.; 7) № 201866 no Rigas pref. uz Aleksandra Jāņa d. Ikmaņa v.; 8) № 142420 no Rigas pref. uz Alfrēda Jāņa d. Dziņķa vārdu; 9) № 2509 no Gaujienas pag. vald. uz Ernesta Jāņa d. Zagera v.; 10) № 77905 no 7. pol. iec. uz Aleksandra Eduarda dēla Johansona v.; 11) № 390 no Strenču m. uz Paulīnes Pēterja meitas Miksit v.; 12) № 127471 no Rigas pref. uz Veronikas Kārļa m. Liger vārdu; 13) № 134111 no 11. pol. iec. uz Jāņa Julusa d. Hoļferta v.; 14) № 615 no Spāres pag. v. uz Annas Jūma meitas Dippan v.; 15) № 176834 no Rigas pref. uz Anlizes Indriķa m. Aboliņ v.; 16) № 11049 no 12. pol. iec. uz Emīlijas Jāņa m. Me de v.; 17) № 15508 no Skultes pag. v. uz Jāņa Jāņa d. Abrama v.; 18) № 6416 no 12. pol. iec. uz Elizabetes Mārtiņa m. Ešenbergs vārdu; 19) № 101618 no 11. pol. iec. uz Emīlijas Jēkaba m. Cielav vārdu; 20) № 21051 no Daugavpils pref. uz Jēkaba Nalfeja d. Dimenšteina vārdu; 21) № 1136 no Burtiņnieku pag. vald. uz Helēnes Reinholda m. Meijer vārdu; 22) № 16998 no 6. pol. iec. uz Antoniņas Ivana m. Jevsejevas vārdu; 23) № 198781 no Rigas pref. uz Eriks Otto m. Vaskovas vārdu.

Pamats: Rigas prefektūras raksts 8., 9. un 10. jūlijā 1925. gadā ar № 6782.
Rīgas pref. pal. v. (paraksts).
8488 Pasu nod. darb. Grinbergs.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgiem sekošas pases un personas apliecības, kuņš pieteiktas par pazudušām:

- Latvijas pases, izd.: 1) № 16797 no 6. pol. iec. uz Olgas Poļekta m. Beredņik vārdu.
- Personas apl., izd.: 2) № 10793 no Rigas pref. uz Annas Antona m. Lovčus v.
- Latvijas pases, izd.: 3) № 197670 no Rigas pref. uz Jetroslas Foma m. Muravki v.; 4) № 37 no Bomes pag. v. uz Minnas Andreja m. Purenas vārdu; 5) № 193031 no Rigas pref. uz Volde-mara Jūma d. Priede v.; 6) № 247558 no Rigas pref. uz Kārļa Jāņa d. Kvikas vārdu; 7) № 140437 no Rigas pref. uz Jāņa Indriķa d. Meitris v.; 8) № 176 no Jelgavas pref. uz Olga Mārtiņa meitas Zeltiņ v.; 9) № 21423 no 8. pol. iec. uz Eduarda Jāņa d. Kalēja vārdu; 10) № 5221 no 5. pol. iec. uz Alīdes Jūma m. Pavlovski v.; 11) № 124322 no Rigas pref. uz Ludviga Augusta dēla Asarita v.; 12) № 67125 no 8. pol. iec. uz Kārļa Krišā d. Seska v.; 13) № 22062 no Jelgavas pref. uz Lizettes Anša m. Jakobson v.; 14) № 2565 no Vārkavas pag. v. uz Matildes Pēterja m. Barbal vārdu; 15) № 298 no Katrinas pag. v. uz Austras Jāņa m. Zemniek vārdu; 16) № 649 no Braslavas pag. vald. uz Eduarda Jēkaba d. Gavera vārdu; 17) № 28857 no 7. pol. iec. uz Zentas Jāņa m. Kauliņ v.; 18) № 469 no Bauskas pag. v. uz Kārļa Jāzepa d. Licis v.; 19) № 97 no Lielēsavas pag. valdes uz Jāņa Jēkaba d. Zariņa v.; 20) № 2183 9 no Rigas pref. uz Andreja Jēkaba d. Licita v.; 21) № 249976 no Rigas pref. uz Anetes Jēkaba m. Balod vārdu; 22) № 90974 no 3. pol. iec. uz Jāņa Teodora d. Černoglazova vārdu; 23) № 135608 no Rigas pref. uz Idas Krišā m. Zvaigzne v.; 24) № 3887 no 4. pol. iec. uz Karlīnes D. v. m. Grinfeldt v.; 25) № 182482 no Rigas pref. uz Helēnes Vikenta m. Alekandrovič vārdu; 26) № 30221a no 3. pol. iec. uz Annas Jāņa m. Vitiņ v.; 27) № 22152 no 4. pol. iec. uz Jūles Pēterja meitas Zariņ vārdu.
- Personas apl., izd.: 28) № 573 no Rigas pref. uz Minnas Pēterja meitas Alksne vārdu.
- Latvijas pases, izd.: 29) № neiz. no Abavas pag. v. uz Katrīnes Anša m. Ozoliņ-Brachman v.; 30) № 47059 no 12. pol. iec. uz Leontīnes Teodora m. Janson v.; 31) № 19822 no Daugavpils pref. uz Kārļa Kārļa d. Skrai vārdu; 32) № 94301 no 4. pol. iec. uz Ernesta Mārtiņa d. Apena v.; 33) № 129227 no Rigas pref. uz Jēkaba Kārļa d. Ruske vārdu; 34) № 5089 no 5. pol. iec. uz Eduarda Magnusa d. Ausekļa v.

Pamats: Rigas prefektūras raksts 11., 13. 14. un 15. jūlijā 1925. g. ar № 6886.
Rīgas pref. pal. v. (paraksts).
8672 Pasu nod. darb. Grinbergs.

Rīgas pol. 9. iec. pr-kš

izsludina par nederīgiem sekošas pases un personas apliecības, kuņš pieteiktas par pazudušām:

- Rīgas Jūma iec. policijas priekšnieks izsludina zemāk minētos dokumentus par nederīgiem: 1) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Rigas prefektūras, ar № 160408, uz Annas Mārtiņa m. Freiman, dzim. Klav vārdu; 2) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no viņa, ar № 3243, uz Emīlijas Jāņa m. Kleina, dzim. Anškin vārdu; 3) Latvijas ārzemes pasi, izdotu no Latvijas sūtniecības Polijā, pag. g. ar № 695/352, uz Franciskas Jozepa m. Luce vārdu. 8541

Tieslietu ministrijas kodifikācijas nodaļa

laidusi klajā sekošus kodifikācijas izdevumus:

Noteikumi par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos (1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.

Civilprocesa likumi

Vispārēji noteikumi un l. grāmata (tiesāšanas kārtība mirtiesās) (1923. g. izd.)
broš. Ls 0,90, ar pies. Ls 1,12
ies. 1,90, 2,20.

Tiesu iekārtas likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85
ies. 2,80, 3,15.

Pagasttiesu likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80
ies. 1,60, 1,90.

Vekseļu likumi

(1925. g. izd.)
broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80
ies. 1,60, 1,90
Dabūjami

Valsts tipogrāfijā, plī, 1. istabā,

kur arī vienīgi jāgrīežas ar pieprasījumiem.

Galvenā štāba sastādījumā

Instrukcija

par darbību un darbvedību karaklausības lietās. 1923. g. izdevums.
Maksa: brošēts eksemplārs Ls 0,50
ar piesūtīšanu 0,72

Instrukcija

par karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu apmācībā.

Oficiāls izdevums 1924. g.
Maksa: brošēts eksemplārs Ls 1,40
ar piesūtīšanu 1,70
Dabūjamas

Valsts tipogrāfijā, plī, istabā 1.

Likumu un ministru kabineta noteikumu krājums.

1925. gada 22. burtnīca
anāksni un dabūjamas Valsts tipogrāfijā, plī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgrīežas ar pieprasījumiem.

Burtnīcas maksa:
bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtī

Tukuma apriņķa pr-ka pal. 1. iecir. izsludina par nederīgu iekšz. pasi, izd. no Tukuma pilsētas policijas priekš. ar № 3387, 24. augustā 1920. g. uz Marijas Ernesta m. Lagardī v. 7606

Rīgas pol. 11. iec. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudētu karakl. aplieciņu izd. no Rīgas kara apriņķa pr-ka ar № 25523, uz Jāņa Jāņa d. Holimana vārdu, dzīv. L. Kandavas ielā № 7, dz. 4. 7604

Rīgas Jūrmalas pol. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudētu karakl. aplieciņu izd. no Salas pag. valdes, Rīgas apriņķī, ar № 159, uz Katrīnes Jēkaba m. Rabant, dzim. Skiljū vārdu. 7421

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu Latv. pasi ar № 3080, izd. 2. septembrī 1921. g. no Prijuļa pagasta valdes uz Soras Beļas Mana m. Noltin vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 7951

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu karaklausa aplieciņu ar № 377, izd. 21. janvārī 1924. g. no Jaunjelg. lūkstes kara apr. pr-ka uz Pēterja Jāņa d. Leitana v., kā pieteiktu par nozaudētu. 8140

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu Latvijas pasi, ar № 4579, izd. 12. jūn. 1921. g. no Daugavpils pref. uz Trijānas Filipovas v., kā pieteiktu par nozaudētu. 8238

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu Nansena certif. ar № 119, izd. no 30. janvārī 1924. g. no Daugavpils prefekta uz Bereļa Volkovička vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 8139

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu kvitī ar № 9778, par lūgumu iesniegš. dēļ uzturas zīmes izdošanas, izdotu 13. jūlijā 1925. g. no Daugavpils pref. uz Rachiles Goldfain vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 8198

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu kvitī ar № 7256, par lūguma iesniegšanu dēļ uzturas zīmes atjaunošanas, izd. 12. maijā 1925. g. no Daugavpils pref. uz Arona Kovarska vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 8239

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu Latvijas pasi, ar № 6827, izd. 31. janvārī 1921. g. no Daugavpils pref. uz Teļņes Eidus vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 8297

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu pārliekmi ar № 5198, izd. 5. septembrī 1924. g. no Daugavpils 3. pol. iec. pr-ka uz Jusefā Josifa m. Šimanovskas vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu. 7958

Rīgas pol. 5. iec. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudētu karakl. apliec. izd. no Rīgas kara apr. pr-ka 29. septembrī 1922. g. ar № 19497, uz Eduarda Silja vārdu. 8029

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks izsludina par nederīgu iekšzemes pasi, uz pils. Ernesta Nermāņa d. Bensona vārdu, izdotu no Ramkas pag. valdes 28. septembrī 1922. g. ar № 1980. 7355

Ventspils pils. pol. pr-ks izsludina par nederīgu, kā nozaudētu karaklausa aplieciņu, izdotu no Ventspils kara apr. priekšnieka 24. janvārī 1924. g. ar № 5116, uz Vēnera Jāņa d. Činaska vārdu. 7956

Ventspils pils. pol. pr-ks izsludina par nederīgu, kā nozaudētu: 1) Latv. iekšz. pasi, izd. no Sarkanmuižas pag. valdes 9. oktobrī 1920. g. ar № 2486, un 2) karakl. apl. izd. no Ventspils kara apr. pr-ka 7. jūnijā 1924. g. ar № 7878, uz Viļa Jāņa d. Kronberga vārdu. 8166

Ventspils pils. pol. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudētu Latv. iekšz. pasi, izd. no Ventspils pol. pref. 17. aprīlī 1920. g. ar № 2291, uz Annas Jēkaba m. Rendni k vārdu. 7957

Ventspils pils. pol. pr-ks izsludina par nederīgu, kā nozaudētu Latv. iekšz. pasi, izd. no Kuldīgas pils. polic. pr-ka 14. aprīlī 1920. g. ar № 852, uz Linas Vulfā m. Fleišer vārdu. 8244

Ventspils apr. pr-ka pal. 2. iec. izsludina par nederīgu, kā nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi, ar № 1132, izd. no Zīķes pag. valdes 8. maijā 1920. g. uz Līzes Krišā m. Sproģe, dzim. Polt v. 8302

Rīgas pol. 8. iec. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudētu, Kuldīgas kara apr. pr-ka ar № 8467, karakl. aplieciņu uz Pēterja Jāņa d. Činā v., dzim. 1894. g., pied. pie Zvārdes pag., Kuldīgas apr., dzīv. Augustīnes ielā № 13, dz. 17. 8154

Aizputes apr. pr-ka pal. 3. iec. izsludina par nederīgu nozaudētu iekšzemes pasi, ar № 38612, izd. 25. februārī 1922. g. no Liepājas prefektūras, uz Kļava Jēkaba d. Kumpes vārdu. 8294

Atļūtnes iecirkņa policijas priekšnieks izsludina par nederīgu, kā nozaudētu karaklausa aplieciņu uz Andreja Krišā dēļa Goseviča vārdu, izdotu no Jelgavas-Bauskas kara apriņķa pr-ka 16. martā 1922. g. ar № 23538. 8138

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec. izsludina par nederīgu nozaudētu zīģa pasi izd. no Sunakstes pagasta valdes 24. decembrī 1921. g. ar № 361, uz Friča Oļena vārdu, kara pie pārdošanas pārkāpuma uz Martiņa Druvenieka vārdu. 7867

Jelgavas policijas pārvalde izsludina par nederīgu nozaudētu aplieciņu ar № 100, izd. 1925. g. 8. jūnijā no Jelgavas apr. pr-ka uz Arnolda Anša d. Sproģis vārdu. 7348

Mežu departaments izsludina 2. augustā, pulksten 12 dienā, jauktā izsolē, sekošus būvdarbus.

saskaņā ar pagaidu noteikumu 2. p. par darbu izdošanu un materiāla piegādāšanu valsts iestādēs („Valdības Vēstis” № 95* — 1924. g.):

- 1) Krustpils virsmēžniecības dzīvojamās ēkās kapitāla remonta darbus Līvānu muižā; iemaksājama drošības nauda. Ls 200.—
- 2) Piebalpas virsmēžniecības IV. (Sērmukiņu) iecirkņa mežziņģu dzīvojamās ēkās kapitāla remonta darbus Banužu muižā caur Ūzērbeni; iemaksājama drošības nauda. Ls 200.—
- 3) Rembates virsmēžniecības IV. (Lauberes) iecirkņa mežziņģu dzīvojamās ēkās pārbūves darbus Lauberes muižā, caur Rembati; iemaksājama drošības nauda. Ls 300.—

Rakstiski piedāvājumi ar 40 sant. zīmognodokli slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz 1925. g. 4. augusta būvju darbu izsolī” un lūgumi ar 40 sant. zīmognodokli, dēļ pielaišanas mutiskā solīšanā, iesniedzami kopā ar drošības naudu līdz 4. augustam 1925. g., pulksten 12 dienā, Mežu departam., Kaļpaka bulv. № 6. Izsolē no iekšm. maksas aprēķinus un planus var saņemt Mežu departamētā, Kaļpaka bulvarā № 6, dz. 10, ist. № 8, no pulksten 9—15. 8771

Kaža būvniecības pārvaldes Liepājas grupa, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā № 24, 27. jūlijā 1925. g., pulksten 10.

Iznomās vairāksolīšanā Liepājas kara ostas apcietinājumu kanalus.

Izsole būs mutiska un rakstiska. Izsoles dalībniekiem iepriekš izsoles sākšanas jāiesniedz lūgums, dēļ pielaišanas piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāt ar zīmognodokli 40 sant. Jāiemaksā drošības nauda Ls 50. Tuvākus ziņas sniedz kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupas kanclejs, darba dienās, no pulksten 9 līdz 15. 8587

Galvenā Intendantūras pārvalde iepirks mutiskās un rakstiskās izsolēs armijas vajadzībām:

- 80 tonnas — speķa,
- 202 „ — smalkā cukura,
- 10 „ — kaltētu sīpolu,
- 2 1/2 „ — tējas un
- 580 mucas — siļķu,

franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā. Izsoles notiks Galvenās intendantūras pārvaldes telpās, Rīgā, Valdemāra ielā № 10/12, dz. 3 (ie-eja no Elizabetes ielas) — uz spēķi un cukuru 3 g. 30. jūlijā, bet uz kaltētiem sīpoliem, tēju un siļķēm 3. g. 29. jūlijā, pulksten 11 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: „Uz speķa vai cukura izsolī 30. jūlijā 1925. g.” un „Uz kaltētu sīpolu, tējas vai siļķu izsolī 29. jūlijā 1925. g.”, kā arī lūgumi pielaišanai mutiskās izsolēs, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles sākšanai Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Valdemāra ielā № 10/12, dz. 10, vai izsoles dienā izsoles komisijai. Izsoles dalībniekiem pirms piedalīšanās izsolē jāiemaksā galvenās intendantūras pārvaldes kasē drošības nauda: spēķim — Ls 220.—, cukuram — Ls 67.—, kaltētiem sīpoliem — Ls 75.—, tējai — Ls 820.— no katras tonnas un siļķēm — Ls 8.— no katras mucas. Ar izsoles noteikumiem un kondīcijām interesenti var iepazīties Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pulksten 9—15. 8154

Bruņošanas pārvalde izsludina rakstisku izsolī

28. jūlijā 1925. g. sekošu priekšmetu izlabošanai:

- 1) vācu cinkoti pontoni 16 gab.
- 2) pusspontoni 3
- 3) pontonu la va 1

pēc pārvaldes tehniskiem noteikumiem. Izlabošanas laiks: 2 mēneš, skaitot no pasūtījuma došanas dienas. Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valodā, uzrādāt izlabošanas laiku un cenu, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra lokans 40 sant.), iesūtījami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz sacensību 28. jūlijā 1925. g.”, pārvaldes apgādības daļā, Rīgā, Valdemāra ielā № 10/12, dz. 16, līdz 28. jūlijam 1925. g., pulksten 10 rītā. Pārvaldē saņemami sacensības un tehniskie noteikumi par pontonu remontu. Iesniedzot piedāvājumus, pārvaldes kasē jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā no remonta sumas. Iemaksu var izdarīt arī Latvijas zemes bankas ķīlu zīmēs, vai Latvijas bankas garantijās. 7460 Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēros

Bruņošanas pārvalde izsludina 4. augustā 3. g.

rakstisku konkurenci sekošu elektro-techn. piederumu iegādāšanai:

- 1) Lauku pārņēmo starpešu lampiņas 3000 gab.
- 2) Mikrotelefoņi 100
- 3) Mikroloņā kapsēles 200
- 4) Ierānas radziņi 200
- 5) Četrkontakta slēgtapas 100
- 6) Telefoņu auklas dzīslu 3950 mtr.
- 7) Ozokerīta 500 kg.
- 8) Izolācijas sloksni 15 mm melnu 60
- 9) Zvānu drāti 0,8 mm 120
- 10) Šemas drāti 0,6 mm 60
- 11) Savienošanas aukle ar 2 slēgtapām 800 gab.
- 12) Slēgtapas OB. 05 komutatoriem 1500
- 13) Telefoņu membrānas 1500

Uz visiem šiem priekšmetiem jāiesūta pārvaldē paraugi ar apraksta un citiem tehniskiem datiem. Piegādāšanas laiks 3 nedēļas no pasūtījuma došanas dienas. Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valodā, uzrādāt piegādāšanas laiku un cenu franco pārvaldes noliktavās Rīgā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katra lokans 40 sant.), iesūtījami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz izsolī 4. aug 1925. g.”, pārvaldes apgādības daļā, Rīgā, Valdemāra ielā № 10/12, dz. 16, līdz pulksten 10 rītā, 4. augustam 3. g. Pārvaldē saņemami sacensības sīkākā noteikumi un paskaidrojumi min. priekšmetu piegādāšanai. Iesniedzot piedāvājumus, pārvaldes kasē jāiemaksā drošības nauda 10% no piedāvājamās sumas. Drošības naudu var iemaksāt arī Latvijas zemes bankas ķīlu zīmēs, vai Latvijas bankas garantijās. 7459 Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēros

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu kvitī ar № 15230, izd. 12. novembrī 1923. g. no Daugavpils pref. par lūguma iesniegšanu dēļ uzturas zīmes izdošanas uz Aoseja Zēlika Adroimoviča vārdu. 7724

Dobeles patērētāju biedrības bilance uz 1. janvārī 1925. g.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	Ls		Ls
Kase nauda	630.75	Biedru pajas	422.82
Preces par pašcenu	2,997.04	Kapit.: pamata	374.70
Inventars	299.14	rezerves	401.35
Uz priekšu samaksāti izdevumi	109.50	amortizac.	44.15
		koop. darb. p.l.	108.25
		Noguldījumi	931.46
		Kreditori	923.50
		Nesamaksāti izdevumi	1,491.70
		Tirs atlikums	8.80
			344.07
	Kopā 4,036.43		Kopā 4,036.43

7711 Valde

Ķīmijas rūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrības bij. „Oskar Mielents pēcnāc.”

Bilance uz 31. decembri 1924. g.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	Ls		Ls
Kase	1,212.92	Akciju kapitāls	100,000.—
Vekseli	3,490.73	Kreditori	17,317.67
Debitori	34,902.99	Dažādu personu	66,176.15
Mašīnas un inventars	76,089.66	Cauriejošas sumas	1,190.45
Nekustamais īpašums	19,915.70		
Preces	31,711.30		
Papīri	7,715.37		
Kurīnamo materiāli	187.—		
Apgaismošana	99.30		
Remonts kapit.	200.—		
Ražošanas izdev. un riki	1,320.—		
Dažādi izdevumi	180.—		
Dibināšanas izdevumi	1,210.20		
Ārzemju priekšzātvniecības	3,742.72		
Zaudējums	2,706.38		
	184,684.27		184,684.27

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudēts.	Ls	Peļnits.	Ls
Dažādi izdevumi	50,138.60	Brutto peļņa uz precēm	47,351.16
		Pārnesums no vecā kap. rēķ.	81.06
		Zaudējums pārnes. uz 1925. g.	2,706.38
	50,138.60		50,138.60

7712 Valde

Latvijas apdrošin. sabiedr. pret strādnieku nelaimes gadījumiem.

Peļņu un zaudējumu konts 31. decembrī 1924. g.

Debets.		Kredits.	
	Ls		Ls
Penzijas fonda konts	167,073.16	Augļu konts	24,140.36
Adžio konts	57.—	Premiju konts 1921. g.	236.89
Dažādu izdevumu konts	61,643.30	1922.	5,630.05
Ārstēšanas konts 1924. g.	23,657.51	1924.	662,924.59
Penzijas konts	37,684.81	Penzijas fonda konts	65,725.51
Atbildināšanas konts 1924. g.	52,828.46		
Pabalstu konts 1924. g.	183,601.36		
Apbedīšanas konts	1,407.34		
Dažādi debitori	11.60		
Rezervu konts 1924. g.	229,790.61		
Peļņa	985.63		
	758,720.78		758,720.78

Bilances konts 31. decembrī 1924. g.

Debets.		Kredits.	
	Ls		Ls
Inventāra konts	— .02	Rezervu konts 1914. g.	128.74
4 1/2% Mask.-Kazanas dzelzceļu oblig.	1,141.83	1915.	68.12
4 1/2% zemnieku agrārķīlu zīmes	1,917.33	1916.	6.—
5% iekšējais aizņēmums 1915. g.	3,005.—	1920.	2,213.51
Žiro konts Peterpils disk. un kred. bankā	2,218.28	1921.	15,157.81
Žiro konts Latvijas bankā	7,017.21	1922.	32,848.53
Žiro konts Latv. akc. bankā	49,420.44	1923.	18,988.45
Žiro konts Rīgas pilsētas Diskonto bankā	48,834.97	1924.	229,790.61
Žiro konts Rīgas biržas bankā Latv. bankas noguld. zīmes	89,917.09	Penzijas fonda konts	452,343.41
penz. fonds	266,000.—	Dubio konts	8,133.63
Latv. 4% prem. aizp. 1920. g.	400.—	Rezerves kapitāla konts	76,011.07
Premiju konts 1923. g.	42,944.76	Premiju konts 1925. g.	4.11
Kases konts	7,764.51	Dažādu izdevumu konts	300.—
Dažādi debitori	5,549.93	Dažādi kreditori	152.39
Premiju konts 1924. g.	310,975.67	Peļņa	985.63
	837,112.04		837,112.04

Bilance un darbības pārskats vienbalsīgi pieņemti no kārtējās pilnās sapulces 26. jūnijā 1925. g. № 5444. 7865 Valde

Akciju sabiedrība „Kalkūnu rūpniecības iestādes” (Rīgā, Raiņa bulvari 9).

Gada pārskats par 1924. g. Bilance 1924. g. 31. decembrī.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	L. rbj.		Ls
Kase	165.49	Akciju kapitāls	100,000.—
Grantsgabali	8.00	Kreditori	22,077.—
Nekustamais īpašums	75,880.—	Peļņa par 1923. g.	436.20
Preces	9,436.—	1924.	522.65
Kurīnamie materiāli	310.—		
Inventars	25,352.01		
Debitori	3,892.35		
	123,035.85		123,035.85

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets.		Kredits.	
	Ls		Ls
Vispārēji izdevumi	6,270.58	Preces	4,083.31
Remonti	71.62	Moderniecība	289.30
Peļņa par 1923. g.	436.20	Zemes iznomāšana	302.30
1924.	522.65	Nesadalītā peļņa no 1923. g.	436.20
	7,301.05		7,301.05

7184 Valde